



MUNICIPIO DELLA CITTÀ DEL VASTO

L'ATENE DEGLI ABRUZZI - PROVINCIA DI CHIETI

CITTÀ DELLA VIA VERDE COSTA DEI TRABOCCHI | CITTÀ DEL PELLEGRINAGGIO A SAN NICOLA DI BARI DAL 1522

CITTÀ DEL BRODETTO DI PESCE ALLA VASTESE | CITTÀ DELLE RISERVE E DELLE SCOGLIERE

CITTÀ DEL BENESSERE | CITTÀ DELLA TRANSUMANZA

RIQUALIFICAZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SEMAFORICA

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SEMAFORICA DEL COMUNE DI VASTO, AI SENSI DEGLI ARTT. 71 E 176 DEL D.LGS. 36/2023 E SS.MM.II.



PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO-ECONOMICA (PFTE)

CUP: I34H26000030007

GRUPPO DI LAVORO:

ARCH. LA PALOMBARA GISELLA - RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO
EQ SETTORE III - SERVIZI DI MANUTENZIONE CIVILE E STRADALE

GEOM. ZACCARDI NICOLA - SUPPORTO TECNICO AL RUP
SETTORE IV - URBANISTICA E TERRITORIO

RAG. MASSIMO PERAZZELLI - SUPPORTO AMMINISTRATIVO AL RUP
SETTORE III - SERVIZI DI MANUTENZIONE CIVILE E STRADALE

ING. MARTINO DOMENICO - SUPPORTO TECNICO AL RUP
SETTORE III - SERVIZI DI MANUTENZIONE CIVILE E STRADALE

ING. DEL BONIFRO MARCO - COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE
SETTORE III - SERVIZI DI MANUTENZIONE CIVILE E STRADALE

CONSULENZA:



Piazza G. Rossetti, 46 - 66054 Vasto (CH)
P.IVA: 02146730698 | P.E.C.: floew@pec.it

Rating di
legalità



ABCert
Società di certificazione
UNI EN ISO 9001:2015
certificata n. 080089



COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

NUMERO	CODICE ELABORATO	DATA	SCALA
06	CME	03/2026	-

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SEMAFORICA

COMMITTENTE: Comune di Vasto

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	RIQUALIFICAZIONE							
	IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE - Interventi							
	Apparecchi illuminanti							
1 / 1 205018 - DEI I sem.2024 11/09/2024	Rimozione di armatura di illuminazione stradale con recupero del materiale e avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere, incluso il sezionamento delle linee nella morsettiera a bordo palo RIMOZIONE APPARECCHI ESISTENTI Apparecchi da rimuovere (no riqualificazione) Apparecchi da eliminare (1 PL su doppi o tripli) Apparecchi da riqualificare *(par.ug.=1956+1180+319+160+549+75+11+87+213+38+86+1+114+46+16+3+68+19+5+30+33) a detrarre apparecchi rimossi con sbraccio/pipetta/staffe (voce35)	5009,00				12,00 5,00 5'009,00 -410,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					5'026,00 -410,00		
	SOMMANO cad					4'616,00	47,27	218'198,32
2 / 2 NP.AS.0-30 W.001 - DEI I sem.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 W a 30,00 W INSTALLAZIONE DI NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARMATURA STRADALE *(par.ug.=1966,00-175)	1791,00				1'791,00		
	SOMMANO cad					1'791,00	220,40	394'736,40
3 / 3 NP.AS.35-45 W.002 - DEI I sem.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 35,00 W a 45,00 W INSTALLAZIONE DI NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARMATURA STRADALE					1'175,00		
	SOMMANO cad					1'175,00	250,49	294'325,75
4 / 4 NP.AS.50-65 W.001 - DEI I sem.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 50,00 W a 65,00 W INSTALLAZIONE DI NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARMATURA STRADALE					314,00		
	SOMMANO cad					314,00	270,56	84'955,84
5 / 5 NP.AS.70-12 5W.001 - DE I sem.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 5015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K							
	A R I P O R T A R E							992'216,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							992'216,31
6 / 6 NP.AU.04.02 .TP - DEII s em.2024 12/09/2024	Potenza da 70,00 W a 125,00 W							
	INSTALLAZIONE DI NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARMATURA STRADALE					160,00		
	SOMMANO cad					160,00	298,14	47'702,40
	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - arredo urbano tipo 3 - a 3000K:							
7 / 7 NP.AU.01.02 .TP - DEII s em.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARREDO URBANO a LED cos ... , EN 55015, EN 61547, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - arredo urbano tipo 3 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 W a 35,00 W							
	INSTALLAZIONE NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARREDO URBANO					549,00		
	SOMMANO cad					549,00	360,05	197'667,45
	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - arredo urbano tipo 2 - a 3000K:							
8 / 8 NP.AU.02.02 .TP - DEII s em.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARREDO URBANO a LED cos ... EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - arredo urbano tipo 2 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 W a 20,00 W							
	INSTALLAZIONE NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARREDO URBANO					75,00		
	SOMMANO cad					75,00	284,81	21'360,75
	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - arredo urbano tipo 2 - a 3000K:							
9 / 9 NP.AU.03.01 .TP - DEII s em.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARREDO URBANO a LED cos ... EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - arredo urbano tipo 2 - temperatura 3000K Potenza da 40,00 W a 60,00 W							
	INSTALLAZIONE NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARREDO URBANO					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	302,37	3'326,07
	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - arredo urbano tipo 2 - a 3000K:							
10 / 10 NP.AU.07.01 .SOSP - DEI I sem.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARREDO a LED costituita da una s ... , EN 62471, EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Sospensione - temperatura 3000K Potenza da 20,00 a 35,00 W							
	INSTALLAZIONE NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA SOSPENSIONI (installazione a tesata)					87,00		
	SOMMANO cad					87,00	306,13	26'633,31
	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Sospensione - a 3000K:							
	A R I P O R T A R E					217,00		1'288'906,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					217,00		1'288'906,29
	SOMMANO cad					217,00	302,37	65'614,29
11 / 11 NP.AU.07.02 .SOSP - DEI I sem.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - arredo urbano tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARREDO a LED costituita ... 1, EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - arredo urbano tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 10,00 a 45,00 W INSTALLAZIONE NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARREDO URBANO					38,00		
	SOMMANO cad					38,00	535,61	20'353,18
12 / 12 NP.LS.01.01. lanterna artist ica - DEI I se m.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Lanterna - a 3000K: Fornitura e posa in opera di nuova lanterna in stile storico per illuminazione urbana a LED, costitui ... 5 EMC, EN 62031, EN 61547 EMC , EN 61000-3-2/3, IEC/TR 62778 - Lanterna - temperatura 3000K Potenza da 13,30 W a 27,90 W INSTALLAZIONE NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARTISTICI					86,00		
	SOMMANO cad					86,00	560,69	48'219,34
13 / 13 NP.PR.05.01 - DEI I sem. 2024 17/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - proiettore tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo PROIETTORE a LED per illum ... 598-2, EN 62471, EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - proiettore tipo 1 - temperatura 3000K Potenza 70,00 W INSTALLAZIONE NUOVI PROIETTORI - TIPOLOGIA STRADALI O GRANDI AREE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'382,06	1'382,06
14 / 14 NP.PR.05.02 - DEI I sem. 2024 17/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Proiettore tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo PROIETTORE a LED per illum ... 2471, EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Proiettore tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 a 40,00 W INSTALLAZIONE NUOVI PROIETTORI - TIPOLOGIA STRADALI O GRANDI AREE *(par.ug.=114,00+22)	136,00				136,00		
	SOMMANO cad					136,00	921,84	125'370,24
15 / 15 NP.PR.05.03 - DEI I sem. 2024 17/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Proiettore tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo PROIETTORE a LED per illum ... 2471, EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Proiettore tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 50,00 a 70,00 W INSTALLAZIONE NUOVI PROIETTORI - TIPOLOGIA STRADALI O GRANDI AREE					46,00		
	SOMMANO cad					46,00	1'382,06	63'574,76
16 / 16	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Proiettore							
	A R I P O R T A R E							1'613'420,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'613'420,16
NP.PR.05.04 - DEII sem. 2024 17/09/2024	tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo PROIETTORE a LED per illum ... 598-2, EN 62471, EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Proiettore tipo 1 - temperatura 3000K Potenza 95,00 W INSTALLAZIONE NUOVI PROIETTORI - TIPOLOGIA STRADALI O GRANDI AREE SOMMANO cad					16,00 16,00	1'576,67	25'226,72
17 / 17 NP.PR.05.05 - DEII sem. 2024 17/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Proiettore tipo 2 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo PROIETTORE a LED per illum ... 598-2, EN 62471, EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - proiettore tipo 2 - temperatura 3000K Potenza 50,00 W INSTALLAZIONE NUOVI PROIETTORI - TIPOLOGIA MONUMENTALI SOMMANO cad					3,00 3,00	1'205,18	3'615,54
18 / 18 NP.PR.05.06 - DEII sem. 2024 17/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - plafoniera tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo PROIETTORE a LED per illum ... 71, EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - plafoniera tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 302,00 a 401,00 W INSTALLAZIONE NUOVI PROIETTORI - TIPOLOGIA STRADALI O GRANDI AREE *(par.ug.=68,00+33) SOMMANO cad	101,00				101,00 101,00	1'588,97	160'485,97
19 / 19 NP.PR.ARC. 00.M.07.mon - DEII sem. 2024 11/09/2024	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - monumentale tipo 2 - Configurazione di prodotto: EP55 a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatu ... ottico/vano porta componenti e staffa di fissaggio a scomparsa - Monumentale tipo 2 - temperatura 3000K Potenza 13,90 W INSTALLAZIONE NUOVI PROIETTORI - TIPOLOGIA MONUMENTALE SOMMANO cad					5,00 5,00	590,00	2'950,00
20 / 20 045228b - D EI I sem.202 4 17/09/2024	Lampada a filamento led, chiara, attacco E 14 o E 27, fascio luminoso 360°, alimentazione 230 V c.a.: attacco G23, temperatura di colore 3.000 K: potenza 15,00 W SOSTITUZIONE LAMPADINA APPLIQUE A PARETE SOMMANO cad					30,00 30,00	10,42	312,60
21 / 21 045078f- DE I I sem.2024 17/09/2024	Lampada a filamento led, chiara, attacco E 14 o E 27, fascio luminoso 360°, alimentazione 230 V c.a.: tubolari T8, attacco G13, fascio luminoso 270°: potenza 20 W, temperatura di colore 3000 K, lunghezza 1.500 mm SOSTITUZIONE TUBOLARE A LED PLAFONIERA SOMMANO cad					33,00 33,00	11,62	383,46
	A R I P O R T A R E							1'806'394,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'806'394,45
22 / 22 NP.KR.01.02 .kit refitting - DEI I sem.2 024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di KIT REFITTING 3000K: Fornitura e posa in opera di Kit refitting - Relamping di apparecchio illuminante esistente, mediante fornitura e posa di kit refit ... cablaggio rimovibile, piastra di fissaggio personalizzata. KIT REFITTING - temperatura 3000K Potenza da 10,00 a 35,00 W RELAMPING DI APPARECCHI ESISTENTI *(par.ug.=1128,00-48) SOMMANO cad	1080,00				1'080,00 1'080,00	344,21	371'746,80
23 / 23 NP.KR.02.01 .kit refitting - DEI I sem.2 024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di KIT REFITTING 3000K: Fornitura e posa in opera di Kit refitting - Relamping di apparecchio illuminante esistente, mediante fornitura e posa di kit refit ... cablaggio rimovibile, piastra di fissaggio personalizzata. KIT REFITTING - temperatura 3000K Potenza da 40,00 a 60,00 W RELAMPING DI APPARECCHI ESISTENTI SOMMANO cad					111,00 111,00	404,00	44'844,00
24 / 24 NP.KR.03.01 .kit refitting - DEI I sem.2 024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di KIT REFITTING 3000K: Fornitura e posa in opera di Kit refitting - Relamping di apparecchio illuminante esistente, mediante fornitura e posa di kit refit ... po ottico e cablaggio rimovibile, piastra di fissaggio personalizzata. KIT REFITTING - temperatura 3000K Potenza 28,00 W RELAMPING DI APPARECCHI ESISTENTI SOMMANO cad					4,00 4,00	344,21	1'376,84
25 / 25 NP.AS.0-30 W.001 - DEI I sem.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 W a 30,00 W INSTALLAZIONE DI NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARMATURA STRADALE - SDF:MANCANTE SOMMANO cad					2,00 2,00	220,40	440,80
26 / 26 NP.AS.35-45 W.002 - DEI I sem.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 35,00 W a 45,00 W INSTALLAZIONE DI NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARMATURA STRADALE - SDF:MANCANTE SOMMANO cad					1,00 1,00	250,49	250,49
27 / 27 NP.AU.02.02 .TP - DEI I s em.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - arredo urbano tipo 2 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARREDO URBANO a LED cos ... EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - arredo urbano tipo 2 - temperatura 3000K Potenza da 30,00 W a 35,00 W INSTALLAZIONE NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARREDO URBANO - SDF:MANCANTE					3,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		2'225'053,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		2'225'053,38
	SOMMANO cad					3,00	302,37	907,11
28 / 28 NP.AU.07.02 .SOSP - DEI I sem.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - arredo urbano tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARREDO a LED costituita ... 1, EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - arredo urbano tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 10,00 a 45,00 W INSTALLAZIONE NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARREDO URBANO - SDF:MANCANTE					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	535,61	4'284,88
29 / 29 NP.AU.04.03 .TP - DEI I s em.2024 17/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - arredo urbano tipo 4 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante per esterni con ottica stradale ... vano ottico realizzato in lega di alluminio EN1706AC 46100LF - arredo urbano tipo 4 - temperatura 3000K Potenza 48,00 W INSTALLAZIONE NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARREDO URBANO - SDF:MANCANTE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	360,05	360,05
30 / 30 NP.LS.01.01. lanterna artist ica - DEI I se m.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Lanterna - a 3000K: Fornitura e posa in opera di nuova lanterna in stile storico per illuminazione urbana a LED, costitui ... 5 EMC, EN 62031, EN 61547 EMC , EN 61000-3-2/3, IEC/TR 62778 - Lanterna - temperatura 3000K Potenza da 13,30 W a 27,90 W INSTALLAZIONE NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARTISTICI - SDF:ROTTI					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	560,69	560,69
31 / 31 NP.AS.50-65 W.001 - DEI I sem.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 50,00 W a 65,00 W INSTALLAZIONE DI NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARMATURA STRADALE - SDF:SPENTI PER MANCANZA DI CAVO					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	270,56	811,68
	Sostegni e sbracci							
32 / 32 205016a - D EI I sem.202 4 19/09/2024	Rimozione di palo tubolare di acciaio diritto o curvato con recupero del materiale e avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere, inclusi il sezionamento delle linee ... arziale del basamento, escluso il riempimento dello scavo con ghiaia o pietrisco bagnato: altezza fuori terra fino a 7 m RIMOZIONE SOSTEGNI ESISTENTI H fino a 7 m (COMPRESA LA RIMOZIONE DI EVENTUALI SBRACCI) Sostegni da rimuovere per nuova installazione					119,00		
	SOMMANO cad					119,00	115,05	13'690,95
	A R I P O R T A R E							2'245'668,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'245'668,74
33 / 33 205016b - D EI I sem.202 4 19/09/2024	Rimozione di palo tubolare di acciaio diritto o curvato con recupero del materiale e avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere, inclusi il sezionamento delle line ... parziale del basamento, escluso il riempimento dello scavo con ghiaia o pietrisco bagnato: altezza fuori terra oltre 7 m RIMOZIONE SOSTEGNI ESISTENTI H oltre i 7 m (COMPRESA LA RIMOZIONE DEGLI SBRACCI) Sostegni da rimuovere per nuova installazione					702,00		
	SOMMANO cad					702,00	138,06	96'918,12
34 / 34 205017a - D EI I sem.202 4 21/09/2024	Rimozione di sbraccio tubolare e/o pipetta e/o staffa di acciaio per palo completo di armatura stradale con recupero del materiale e avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere, inclusi il sezionamento delle linee RIMOZIONE DI SBRACCIO /PIPETTE/STAFFE (COMPRESA LA RIMOZIONE DEGLI APPARECCHI)					410,00		
	SOMMANO cad					410,00	56,56	23'189,60
	IMPIANTO ILLUMINAZIONE - Opere Edili							
35 / 35 NP.OC.BAS. 02 20/09/2024	Realizzazione di blocco di fondazione gettato in opera per sostegno di illuminazione pubblica secondo le indicazioni della Direzione Lavori, realizzato in calcestruzzo di Rck > 45M ... pedonale esistente ed ogni altro onere accessorio per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Dimensioni 100x100x100 cm PLINTO DI FONDAZIONE COMPRENSIVO DI SCAVO E RIPRISTINO Plinto per nuovi pali (Riqualficazione)					921,00		
	SOMMANO cad					921,00	381,32	351'195,72
36 / 36 NP.SC.POZ 20/09/2024	Fornitura, trasporto e posa di un pozzetto affiorante modulare dim. 40x76 cm completo di chiusino carrabile D400. Fornitura e posa di pozzetto affiorante modulare 400x760 mm monobl ... alsiasi tipo. - oneri e compensi per l'occupazione temporanea del suolo pubblico e per l'effettuazione degli interventi; POZZETTO DI RACCORDO COMPRENSIVO DI SCAVO E CHIUSINO IN GHISA Vedi voce n° 35 [cad 921.00]					921,00		
	SOMMANO cad					921,00	360,00	331'560,00
	IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE - Interventi							
37 / 37 ABR25_EL.0 65.020.010.d 03/12/2025	Palo rastremato o conico diritto, zincato e vefniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza palo "l"; altezza f ... ccio, il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - - - d2=114; l=7000; h=6200; d=65; kg=59; S=3,5 INSTALLAZIONE NUOVI SOSTEGNI TESTAPALO H fino a 6 m *(par.ug.=38+25)	63,00				63,00		
	SOMMANO Cad					63,00	446,47	28'127,61
38 / 38 NP.SOST.01. 02 - DEI I se m.2024 25/09/2024	Fornitura e posa in opera di palo in ghisa. Fornitura e posa in opera di palo componibile in fusione di ghisa UNI EN 1561 con anima interna in acciaio S235J UNI EN 10219-1 zincata ... UNI EN ISO 1461. Base a sezione circolare dotata di portello. Colonne decorate da foglie e scanalature. Altezza 411 cm.							
	A R I P O R T A R E							3'076'659,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'076'659,79
	INSTALLAZIONE DI NUOVO SOSTEGNO ARTISTICO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'100,38	2'100,38
39 / 39 ABR25_EL.0 65.020.110.b 03/12/2025	Pali in vetroresina per illuminazione pubblica, messi in opera comprensivi di trasporto, installazione e bloccaggio del palo nel basamento con sabbia e sigillatura superiore in cem ... Sono esclusi il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - altezza 4,00 m, spessore 4 mm, peso 10 kg INSTALLAZIONE DI NUOVO SOSTEGNO ARTISTICO					1,00		
	SOMMANO Cad					1,00	330,17	330,17
40 / 40 NP.SBR.DE C.02.02 - DE I I sem.2024 25/09/2024	Cima realizzata in acciaio zincato a caldo per palo artistico. Fornitura e posa in opera di Cima per 2 luci, composta da elementi in ghisa e acciaio zincato a caldo, con 2 bracci. INSTALLAZIONE DI CIMA DOPPIA PER SOSTEGNO ARTISTICO Vedi voce n° 38 [cad 1.00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'389,62	1'389,62
41 / 41 NP.SOST.01. 01 - DEI I se m.2024 19/09/2024	Fornitura e posa in opera di palo rastremato a sezione cilindrica in acciaio zincato a caldo. Base e raccordo decorativo in fusione di ghisa. Fornitura e posa in opera di palo rast ... rativo in fusione di ghisa. Installabili cime a 1, 2, 3 e 4 luci (mensole - pastorali). Altezza 540 cm, Ø di base 40 cm. INSTALLAZIONE DI NUOVO SOSTEGNO ORNAMENTALE					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	2'100,38	6'301,14
42 / 42 NP.SBR.DE C.02.01 - DE I I sem.2024 19/09/2024	Cima realizzata in acciaio zincato a caldo, ghisa e ghisa sferoidale con braccio decorato per attacco sospeso. Fornitura e posa in opera di Cima per 2 luci, composta da elementi in ghisa e acciaio zincato a caldo, con 2 bracci a pastorale. Attacchi filettati 3/4"GAS. Altezza cm 212; sporgenza cm 93. INSTALLAZIONE DI CIMA DOPPIA PER SOSTEGNO ORNAMENTALE Vedi voce n° 41 [cad 3.00]					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	1'389,62	4'168,86
43 / 43 ABR25_EL.0 65.020.010.p 03/12/2025	Palo rastremato o conico diritto, zincato e verniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza palo "l"; altezza f ... ccio, il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - - - d2=152; l=10000; h=9200; d=80; kg=124; S=4 INSTALLAZIONE NUOVI SOSTEGNI TESTAPALO H da 6,5 a 9 m *(par.ug.=30+20)	50,00				50,00		
	SOMMANO Cad					50,00	770,96	38'548,00
44 / 44 ABR25_EL.0 65.020.070.b 03/12/2025	Palo rastremato o conico curvato, in acciaio zincato e verniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza palo "l"; ... zetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione.- - - h=9000; pl=7200;d2=139.7; d1=60; S=3,8 ;w=2500; kg=131; INSTALLAZIONE NUOVI SOSTEGNI RICURVI CON SBRACCIO SINGOLO H fino a 7 m INSTALLAZIONE NUOVI SOSTEGNI RICURVI CON SBRACCIO SINGOLO H da 7,5 a 9 m					65,00		
						563,00		
	A R I P O R T A R E					628,00		3'129'497,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					628,00		3'129'497,96
	SOMMANO Cad					628,00	1'147,89	720'874,92
45 / 45 ABR25_EL.0 65.020.070.f 03/12/2025	Palo rastremato o conico curvato, in acciaio zincato e verniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza palo "l"; ... tto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione.- - - - h=12000; pl=11200;d2=193.7; d1=60; S=4.0 ;w=2500; kg=210; INSTALLAZIONE NUOVI SOSTEGNI RICURVI CON SBRACCIO SINGOLO H da 9,5 a 12 m					104,00		
	SOMMANO Cad					104,00	1'425,94	148'297,76
46 / 46 ABR25_EL.0 65.020.010.d 03/12/2025	Palo rastremato o conico diritto, zincato e vefnrciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza palo "l"; altezza f ... ccio, il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - - - d2=114; l=7000; h=6200; d=65; kg=59; S=3,5 INSTALLAZIONE NUOVI SOSTEGNI H fino a 6 m CON SBRACCIO DOPPIO)COMPUTATO A PARTE)					4,00		
	SOMMANO Cad					4,00	446,47	1'785,88
47 / 47 055041f- DE I I sem.2024 20/09/2024	Sbraccio cilindrico ricurvo in acciaio S235JR secondo UNI EN 10025, con innesto a bicchiere Ø 60 mm e attacco per armatura: doppio: altezza 2.000 mm, sporgenza 2.000 mm, raggio di curvatura 1.450 mm SBRACCIO DOPPIO PER SOSTEGNI H fino a 6 m					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	270,68	1'082,72
48 / 48 ABR25_EL.0 65.020.010.p 03/12/2025	Palo rastremato o conico diritto, zincato e vefnrciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza palo "l"; altezza f ... ccio, il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - - - d2=152; l=10000; h=9200; d=80; kg=124; S=4 INSTALLAZIONE NUOVI SOSTEGNI H da 6,5 a 9 m CON SBRACCIO DOPPIO (COMPUTATO A PARTE)					13,00		
	SOMMANO Cad					13,00	770,96	10'022,48
49 / 49 ABR25_EL.0 65.030.010.f 03/12/2025	Sbraccio semplice di diametro mm 60 per pali di illuminazione zincato e verniciato, avente le misure come appresso designate: altezza finale braccio "pl"; lunghezza braccio "b"; di ... g" In opera compreso l'onere di fissaggio con collari bullonati o innesto vincolato- - pl=1500; b=1500; d=57-60 - DOPPIO SBRACCIO DOPPIO PER SOSTEGNI H da 6,5 a 9 m Vedi voce n° 48 [Cad 13.00]					13,00		
	SOMMANO Cad					13,00	182,89	2'377,57
50 / 50 ABR25_EL.0 65.020.090.d 03/12/2025	Palo conico da lamiera a sezione circolare curvato zincato e vefnrciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza pa ... clusi il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - l=8800; h=8000;d2=163; d1=60; w=2500; kg=87; S=3 INSTALLAZIONE NUOVI SOSTEGNI RICURVI CON 2 SBRACCI AD H DIVERSE (IL SECONDO SBRACCIO COMPUTATO NELLA VOCE SUCCESSIVA)					53,00		
	SOMMANO Cad					53,00	698,82	37'037,46
51 / 51	Sbraccio semplice di diametro mm 60 per pali di illuminazione							
	A R I P O R T A R E							4'050'976,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'050'976,75
ABR25_EL.0 65.030.010.a 03/12/2025	zincato e verniciato, avente le misure come appresso designate: altezza finale braccio "pl"; lunghezza braccio "b"; di ... " In opera compreso l'onere di fissaggio con collari bullonati o innesto vincolato- - pl=1000; b=1000; d=57-60 - SINGOLO SBRACCIO PER COMPLETAMENTO VOCE PRECEDENTE Vedi voce n° 50 [Cad 53.00]					53,00		
	SOMMANO Cad					53,00	82,75	4'385,75
52 / 52 ABR25_EL.0 65.020.080.f 03/12/2025	Palo conico da lamiera a sezione circolare dritto zincato e vefrniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza pal ... il braccio, il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - d2=148; d1=60; l=8800; h=8000; kg=66; S=3 INSTALLAZIONE NUOVO SOSTEGNO CON SBRACCIO TRIPLO (COMPUTATO A PARTE)					1,00		
	SOMMANO Cad					1,00	493,59	493,59
53 / 53 055042b - D EI I sem.202 4 20/09/2024	Sbraccio cilindrico ricurvo in acciaio S235JR secondo UNI EN 10025, con innesto a bicchiere Ø 60 mm e attacco per armatura: triplo: altezza 1.000 mm, sporgenza 1.500 mm, raggio di curvatura 700 mm SBRACCIO TRIPLO PER SOSTEGNO Vedi voce n° 52 [Cad 1.00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	297,70	297,70
54 / 54 ABR25_EL.0 65.020.080.k 03/12/2025	Palo conico da lamiera a sezione circolare dritto zincato e vefrniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza pal ... braccio, il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - d2=178; d1=60; l=11800; h=11000; kg=117; S=4 INSTALLAZIONE NUOVO SOSTEGNO CON SBRACCIO QUADRUPLO (COMPUTATO A PARTE)					1,00		
	SOMMANO Cad					1,00	698,82	698,82
55 / 55 055043b - D EI I sem.202 4 20/09/2024	Sbraccio cilindrico ricurvo in acciaio S235JR secondo UNI EN 10025, con innesto a bicchiere Ø 60 mm e attacco per armatura: quadruplo: altezza 1.000 mm, sporgenza 1.500 mm, raggio di curvatura 700 mm SBRACCIO QUADRUPLO PER SOSTEGNO Vedi voce n° 54 [Cad 1.00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	414,87	414,87
56 / 56 NP.ACC.01. 1.mon 23/09/2024	Fornitura di staffa orientabile per proiettore (Installazione compresa nella voce dell'apparecchio) INSTALLAZIONE DI STAFFA PROIETTORE					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	115,00	575,00
57 / 57 NP.SBR.05.0 1 - DEI I sem .2024 23/09/2024	Fornitura e posa in opera di pipetta singola da installarsi su sostegni (Installazione compresa nella voce dell'apparecchio) INSTALLAZIONE DI PIPETTA SINGOLA					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	63,95	767,40
58 / 58 NP.SBR.06.0 1 - DEI I sem .2024	Fornitura e posa in opera di pipetta doppia da installarsi su sostegni (Installazione compresa nella voce dell'apparecchio) INSTALLAZIONE DI PIPETTA DOPPIA					28,00		
	A R I P O R T A R E					28,00		4'058'609,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					28,00		4'058'609,88
23/09/2024	SOMMANO cad					28,00	87,78	2'457,84
59 / 59 055040a - D EI I sem.202 4	Sbraccio cilindrico ricurvo in acciaio S235JR secondo UNI EN 10025, con innesto a bicchiere Ø 60 mm e attacco per armatura: singolo: altezza 1.000 mm, sporgenza 1.000 mm, raggio di curvatura 700 mm							
23/09/2024	INSTALLAZIONE SBRACCIO SINGOLO (ELIO-L)					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	113,89	1'822,24
60 / 60 055040d - D EI I sem.202 4	Sbraccio cilindrico ricurvo in acciaio S235JR secondo UNI EN 10025, con innesto a bicchiere Ø 60 mm e attacco per armatura: singolo: altezza 1.500 mm, sporgenza 2.000 mm, raggio di curvatura 1.450 mm							
23/09/2024	INSTALLAZIONE SBRACCIO SINGOLO					363,00		
	SOMMANO cad					363,00	138,35	50'221,05
61 / 61 ABR25_EL.0 65.030.010.d 03/12/2025	Sbraccio semplice di diametro mm 60 per pali di illuminazione zincato e verniciato, avente le misure come appresso designate: altezza finale braccio "pl"; lunghezza braccio "b"; di ... g" In opera compreso l'onere di fissaggio con collari bullonati o innesto vincolato- - pl=1000; b=1000; d=57-60 - DOPPIO INSTALLAZIONE SBRACCIO DOPPIO					1,00		
	SOMMANO Cad					1,00	145,46	145,46
62 / 62 NP.SBR.02.0 1 - DEI I sem .2024 21/09/2024	Fornitura e posa in opera di mensola artistica a parete, in acciaio verniciato, attacco a parete con relativi accessori di fissaggio e attacco per apparecchio portato: sporgenza 1.000 mm: singolo INSTALLAZIONE DI MENSOLA ARTISTICA					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	234,19	2'341,90
63 / 63 NP.OE.TES AE 20/09/2024	Realizzazione di tesata di sospensione a parete o tra pali, realizzata in acciaio zincato per l'installazione di apparecchio di illuminazione. Nel prezzo si intende fornito, compre ... leggio e del carburante; - la pulizia del luogo di lavoro. - ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. REALIZZAZIONE DI NUOVA TESATA					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	154,00	308,00
64 / 64 NP.VERN.S OST - DEI I sem.2024 20/09/2024	Esecuzione di verniciatura di palo in acciaio di qualsiasi altezza e forma. Nel prezzo è compreso: - la verniciatura del palo comprensiva di idonea lavorazione per togliere la bas ... entuale collarino in calcestruzzo. Nella voce è compresa la fornitura e posa in opera di qualunque accessorio necessario VERNICIATURA DI SOSTEGNI VERNICIATURA DI SBRACCI					417,00 90,00		
	SOMMANO cad					507,00	104,63	53'047,41
65 / 65 NP.VERT.S OST - DEI I sem.2024 21/09/2024	Ripristino della verticalità del sostegno / Orientamento sbraccio RIPRISTINO VERTICALITA' SOSTEGNI RIPRISTINO ORIENTAMENTO SBRACCIO					78,00 1,00		
	SOMMANO cad					79,00	110,21	8'706,59
	Linee elettriche							
	A R I P O R T A R E							4'177'660,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'177'660,37
66 / 66 025021e - D EI I sem.202 4 23/09/2024	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6-1 kV, non propagante l'incendio e la fiamma con ... dotti da costruzione CPR e alla CEI UNEL 35318, classe Cca-s3,d1,a3: tetrapolare FG16OR16 - 0,6/1 kV: sezione 4 x 10 mmq NUOVA LINEA IN CAVIDOTTO ESISTENTE (SDF: CAVO RUBATO O DA MANUTENERE) - Via Del Porto e SS16					2'000,00		
	SOMMANO m					2'000,00	11,16	22'320,00
67 / 67 NP.OC.SCA - DEI I sem.2 024 25/09/2024	Scavo in sezione obbligata su sede stradale compreso il ripristino. Scavo in sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici, su terreni e pavimentazioni di qualsiasi natura e consi ... compresa l'analisi di laboratorio del materiale da destinare a discarica o ad altro impianto di trattamento autorizzato; SCAVO PER RIQUALIFICAZIONE LINEA VETUSTA ESISTENTE <i>Nell'intervento sono comprese Via Incoronata e Circonvallazione Madonna dell'Asilo (come da indicazioni del Comune)</i>					930,00		
	SOMMANO m					930,00	97,10	90'303,00
68 / 68 ABR25_U.00 5.040.080.a 03/12/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... er la stesa ed onere per dare il lavoro finito - strato di usura in conglomerato bituminoso tradizionale, spessore 3 cm					930,00		
	SOMMANO mq					930,00	10,66	9'913,80
69 / 69 ABR25_EL.0 30.010.110.a 03/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... minazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Quadripolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV - - Sezione 4x1,5 mm² Nell'intervento sono comprese Via Incoronata e Circonvallazione Madonna dell'Asilo (come da indicazioni del Comune)					930,00		
	SOMMANO m					930,00	4,75	4'417,50
70 / 70 NP.OE.DER. 01 - DEI I se m.2024 23/09/2024	Formazione di derivazione dalla linea dorsale mediante giunzioni rapide tipo Ray Tech Klik 2000-Fire o similari (2 giunti F+N) aventi le seguenti caratteristiche: isolamento prima ... corretta installazione; completa di fornitura e posa di linea di alimentazione al corpo in FG16OR16 (06/1kV) 2x2,5 mmq. GIUNZIONE DI RACCORDO PER RIQUALIFICAZIONE LINEA VETUSTA ESISTENTE <i>Nell'intervento sono comprese Via Incoronata e Circonvallazione Madonna dell'Asilo (come da indicazioni del Comune)</i>					31,00		
	SOMMANO cad					31,00	43,78	1'357,18
71 / 71 025061b 25/09/2024	Fornitura e posa in opera di cavo rigido in alluminio ARE4E4X conforme tabella ENEL DC4183, designazione secondo CEI UNEL 35011, autoportante ad elica visibile idoneo per l'aliment ... Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da costruzione CPR, classe Eca secondo CEI EN 60332-1-2, sezione 16 mmq: tetrapolare RIQUALIFICAZIONE LINEA AEREA VETUSTA					1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	12,03	12'030,00
72 / 72 ABR25_EL.0	CASSETTA DI DERIVAZIONE IN LEGA DI ALLUMINIO O IN VETRORESINA (160x160). Cassetta di derivazione in lega di							
	A R I P O R T A R E							4'318'001,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'318'001,85
65.040.050.a 03/12/2025	alluminio di forma quadrata completa di raccordi a cono o portine, forni ... mm 160x160x65, con grado di protezione min. IP54. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- - vuota. INSTALLAZIONE DI CASSETTA DI DERIVAZIONE					50,00		
	SOMMANO Cad					50,00	45,51	2'275,50
73 / 73 NP.OE.DER. 01 - DEI I se m.2024 23/09/2024	Formazione di derivazione dalla linea dorsale mediante giunzioni rapide tipo Ray Tech Klik 2000-Fire o similari (2 giunti F+N) aventi le seguenti caratteristiche: isolamento prima ... corretta installazione; completa di fornitura e posa di linea di alimentazione al corpo in FG16OR16 (06/1kV) 2x2,5 mmq. SOSTITUZIONE GIUNZIONE DI RACCORDO IN SOSTEGNI ESISTENTI (CIRCA IL 10% DEI PL ESISTENTI) PER ADEGUAMENTO NORMATIVO					600,00		
	SOMMANO cad					600,00	43,78	26'268,00
74 / 74 025019b - D EI I sem.202 4 23/09/2024	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6-1 kV, non propagante l'incendio e la fiamma con ... 1-Prodotti da costruzione CPR e alla CEI UNEL 35318, classe Cca-s3,d1,a3: bipolare FG16OR16 - 0,6/1 kV: sezione 2,5 mmq LINEA DI COLLEGAMENTO DA POZZETTO AD APPARECCHIO (NUOVI SOSTEGNI) Vedi voce n° 38 [cad 1.00] Vedi voce n° 41 [cad 3.00]	4,00 7,00				4,00 21,00		
	SOMMANO m					25,00	3,20	80,00
75 / 75 ABR25_EL.0 30.010.080.c 03/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... e terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Unipolare- Cavo FG16M16 - 0,6/1 KV -- Sezione 1x25 mm² Vedi voce n° 39 [Cad 1.00] Vedi voce n° 43 [Cad 50.00] Vedi voce n° 44 [Cad 628.00] Vedi voce n° 45 [Cad 104.00] Vedi voce n° 46 [Cad 4.00] Vedi voce n° 48 [Cad 13.00] Vedi voce n° 50 [Cad 53.00] Vedi voce n° 52 [Cad 1.00] Vedi voce n° 54 [Cad 1.00] Vedi voce n° 37 [Cad 63.00]					1,00 50,00 628,00 104,00 4,00 13,00 53,00 1,00 1,00 63,00		
	SOMMANO m					918,00	8,86	8'133,48
76 / 76 NP.OE.DER. 01 - DEI I se m.2024 23/09/2024	Formazione di derivazione dalla linea dorsale mediante giunzioni rapide tipo Ray Tech Klik 2000-Fire o similari (2 giunti F+N) aventi le seguenti caratteristiche: isolamento prima ... corretta installazione; completa di fornitura e posa di linea di alimentazione al corpo in FG16OR16 (06/1kV) 2x2,5 mmq. GIUNZIONE DI RACCORDO PER NUOVI SOSTEGNI LINEA DI COLLEGAMENTO DA POZZETTO AD APPARECCHIO Vedi voce n° 37 [Cad 63.00] Vedi voce n° 39 [Cad 1.00] Vedi voce n° 43 [Cad 50.00] Vedi voce n° 44 [Cad 628.00] Vedi voce n° 45 [Cad 104.00] Vedi voce n° 46 [Cad 4.00] Vedi voce n° 48 [Cad 13.00] Vedi voce n° 50 [Cad 53.00] Vedi voce n° 52 [Cad 1.00] Vedi voce n° 54 [Cad 1.00]					63,00 1,00 50,00 628,00 104,00 4,00 13,00 53,00 1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E					918,00		4'354'758,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					918,00		4'354'758,83
	SOMMANO cad					918,00	43,78	40'190,04
	ILLUMINAZIONE MONUMENTALE Apparecchi illuminanti							
77 / 77	Rimozione di armatura di illuminazione stradale con recupero del materiale e avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere, incluso il sezionamento delle linee nella morsettiera a bordo palo							
205018 - DEI	RIMOZIONE PROIETTORI ESISTENTI							
I sem.2024	Proiettori da rimuovere (no riqualificazione)					3,00		
11/09/2024	<i>Palazzo D'Avalos</i>					1,00		
	<i>Chiesa di S.Pietro in S.Antonio da Padova</i>							
	Proiettori da riqualificare							
	<i>Duomo di San Giuseppe</i>					3,00		
	<i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i>					3,00		
	<i>Palazzo D'Avalos</i>					6,00		
	SOMMANO cad					16,00	47,27	756,32
78 / 78	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - Faretto - diam.137 mm - Configurazione di prodotto: EF37 a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchi ... co e basetta realizzati in lega di alluminio EN1706AC 46100LF - Faretto - diam.137 mm - temperatura 3000K Potenza 18,1 W							
NP.PR.ARC.	<i>Duomo di San Giuseppe</i>							
00.M.10.mon	INSTALLAZIONE PROIETTORE SU STAFFA ESISTENTE - Orientamento: Rosone					1,00		
- DEI I sem.	SOMMANO cad					1,00	660,00	660,00
2024								
13/09/2024								
79 / 79	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - Faretto - diam.137 mm - Configurazione di prodotto: EF39 a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchi ... co e basetta realizzati in lega di alluminio EN1706AC 46100LF - Faretto - diam.137 mm - temperatura 3000K Potenza 20,4 W							
NP.PR.ARC.	<i>Duomo di San Giuseppe</i>							
00.M.11.mon	INSTALLAZIONE PROIETTORE SU STAFFA ESISTENTE - Orientamento: Facciata					2,00		
- DEI I sem.	SOMMANO cad					2,00	660,00	1'320,00
2024								
13/09/2024								
80 / 80	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - Proiettore nuova installazione - tipo MD a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminant ... o di sorgenti luminose a Led, con ottica fascio 25° - Proiettore nuova installazione - temperatura 3000K Potenza 16,20 W							
NP.PR.ARC.	<i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i>							
00.M.02.mon	INSTALLAZIONE PROIETTORE ANCORATO A PARETE - Orientamento: Scalinata					1,00		
- DEI I sem.	SOMMANO cad					1,00	571,40	571,40
2024								
11/09/2024								
81 / 81	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - Proiettore nuova installazione - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del ti ... o di sorgenti luminose a Led, con ottica fascio 10° - Proiettore nuova installazione - temperatura 3000K Potenza 32,50 W							
NP.PR.ARC.	<i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i>							
00.M.03.mon								
- DEI I sem.								
2024								
11/09/2024								
	A R I P O R T A R E							4'398'256,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'398'256,59
82 / 82 NP.PR.ARC. 00.M.04.mon - DEII sem. 2024 11/09/2024	INSTALLAZIONE PROIETTORE ANCORATO A PARETE - Orientamento: Facciata SOMMANO cad					1,00	585,39	585,39
						1,00		
82 / 82 NP.PR.ARC. 00.M.04.mon - DEII sem. 2024 11/09/2024	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - Proiettore nuova installazione - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del ti ... o di sorgenti luminoze a Led, con ottica fascio 25° - Proiettore nuova installazione - temperatura 3000K Potenza 32,50 W <i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i>					1,00	585,39	585,39
						1,00		
83 / 83 NP.PR.ARC. 00.M.04.1.m on - DEII se m.2024 16/09/2024	INSTALLAZIONE PROIETTORE ANCORATO A PARETE - Orientamento: Campanile SOMMANO cad					1,00	585,39	585,39
						1,00		
83 / 83 NP.PR.ARC. 00.M.04.1.m on - DEII se m.2024 16/09/2024	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - Proiettore nuova installazione - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del ti ... sorgenti luminoze a Led, con ottica fascio 15°x50° - Proiettore nuova installazione - temperatura 3000K Potenza 32,50 W <i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i>					1,00	585,39	585,39
						1,00		
84 / 84 NP.PR.ARC. 00.M.05.mon - DEII sem. 2024 11/09/2024	INSTALLAZIONE PROIETTORE ANCORATO A PARETE - Orientamento: Campanile SOMMANO cad					1,00	585,39	585,39
						1,00		
84 / 84 NP.PR.ARC. 00.M.05.mon - DEII sem. 2024 11/09/2024	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - arredo urbano tipo 5 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo PROIETT ... mpiego di sorgenti luminoze a Led, con ottica fascio wall washer - arredo urbano tipo 5 - temperatura 3000K Potenza 15 W <i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i>					6,00	724,00	4'344,00
						6,00		
85 / 85 ABR25_EL.0 65.040.050.a 03/12/2025	INSTALLAZIONE PROIETTORE SU STAFFE ORIENTABILI - Posizione: Primo cornicione campanile SOMMANO cad					1,00	45,51	45,51
						1,00		
85 / 85 ABR25_EL.0 65.040.050.a 03/12/2025	CASSETTA DI DERIVAZIONE IN LEGA DI ALLUMINIO O IN VETRORESINA (160x160). Cassetta di derivazione in lega di alluminio di forma quadrata completa di raccordi a cono o portine, forni ... mm 160x160x65, con grado di protezione min. IP54. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.- - vuota. <i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i> Cassetta per posizionamento alimentatore remoto per proiettori					1,00	45,51	45,51
						1,00		
86 / 86 NP.ACC.01. 4.mon 13/09/2024	Fornitura di alimentatore 48VDC con alimentazione in tensione costante. Tensione di uscita 48V, potenza 150 W, grado di protezione IP67. Dimensioni: 191 x 63 x 37,5 mm. <i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i>					1,00	60,00	60,00
						1,00		
87 / 87 NP.ACC.01. 3.mon	Fornitura di cavo per fila continua con 2 connettori da 1,5 m <i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i>					5,00		
						5,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		4'404'462,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,00		4'404'462,27
13/09/2024	SOMMANO cad					5,00	7,00	35,00
88 / 88 NP.ACC.01. 5.mon 13/09/2024	Fornitura di tappo di chiusura per barra led <i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i> Tappo di chiusura per ultimo proiettore LAM32 WASH 2					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	3,00	3,00
	Sostegni e sbracci							
89 / 89 NP.ACC.01. 1.mon 11/09/2024	Fornitura di staffa orientabile per proiettore (Installazione compresa nella voce dell'apparecchio) <i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i> INSTALLAZIONE DI STAFFE ORIENTABILI PER PROIETTORI Vedi voce n° 84 [cad 6.00]					6,00		
	INSTALLAZIONE DI STAFFA PER NUOVO PROIETTORE Vedi voce n° 80 [cad 1.00]					1,00		
	SOMMANO cad					7,00	115,00	805,00
	Apparecchi illuminanti							
90 / 90 NP.PR.ARC. 00.M.08.mon - DEII sem. 2024 11/09/2024	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - monumentale tipo 2 - Configurazione di prodotto: EP61 a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura ... ottico/vano porta componenti e staffa di fissaggio a scomparsa - Monumentale tipo 2 - temperatura 3000K Potenza 19,50 W <i>Chiesa di S.Pietro in S.Antonio da Padova</i>							
	INSTALLAZIONE DI PROIETTORE CON STAFFA SU PALO ESISTENTE					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	590,00	1'180,00
91 / 91 NP.PR.ARC. 00.M.12.mon - DEII sem. 2024 11/09/2024	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale monumentale tipo 2 - Configurazione di prodotto: EP79 a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura ... o ottico/vano porta componenti e staffa di fissaggio a scomparsa - monumentale tipo 2 - temperatura 3000K Potenza 26,6 W <i>Chiesa di S.Pietro in S.Antonio da Padova</i>							
	INSTALLAZIONE DI PROIETTORE CON STAFFA SU PALO ESISTENTE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	590,00	590,00
	Sostegni e sbracci							
92 / 92 NP.ACC.01. 2.mon 11/09/2024	Fornitura di staffa orizzontale per aggancio a palo d=102mm <i>Chiesa di S.Pietro in S.Antonio da Padova</i> INSTALLAZIONE DI STAFFE PER AGGANCIO PROIETTORE A PALO ESISTENTE Vedi voce n° 90 [cad 2.00] Vedi voce n° 91 [cad 1.00]					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	113,95	341,85
	Apparecchi illuminanti							
	A R I P O R T A R E							4'407'417,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'407'417,12
93 / 93 NP.PR.ARC. 00.M.09.mon - DEII sem. 2024 11/09/2024	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - monumentale tipo 2 - Configurazione di prodotto: EP65 a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiati ... ottico/ vano porta componenti e staffa di fissaggio a scomparsa - monumentale tipo 2 - temperatura 3000K Potenza 19,50 W <i>Chiesa di S.Pietro in S.Antonio da Padova</i> INSTALLAZIONE DI PROIETTORE ANCORATO SU TETTO SOMMANO cad					1,00 1,00	590,00	590,00
94 / 94 NP.PR.ARC. 00.M.07.mon - DEII sem. 2024 11/09/2024	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - monumentale tipo 2 - Configurazione di prodotto: EP55 a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiati ... ottico/ vano porta componenti e staffa di fissaggio a scomparsa - Monumentale tipo 2 - temperatura 3000K Potenza 13,90 W <i>Chiesa di S.Pietro in S.Antonio da Padova</i> INSTALLAZIONE DI PROIETTORE ANCORATO SU TETTO SOMMANO cad					1,00 1,00	590,00	590,00
95 / 95 NP.PR.ARC. 00.M.06.mon - DEII sem. 2024 11/09/2024	Fornitura e posa in opera di PROIETTORE per illuminazione architettuale - Faretto - diam.153 mm - Configurazione di prodotto: EI77 a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchi ... co e basetta realizzati in lega di alluminio EN1706AC 46100LF - Faretto - diam.153 mm - temperatura 3000K Potenza 57,4 W <i>Palazzo D'Avalos</i> INSTALLAZIONE DI PROIETTORI SU STAFFA DOPPIA/TRIPLA ESISTENTE SOMMANO cad					6,00 6,00	660,00	3'960,00
96 / 96 NP.PR.ARC. 00.M.13.mon - DEII sem. 2024 03/10/2024	Fornitura e posa in opera di 3 PROIETTORI per illuminazione architettuale - monumentale tipo 1 - dim.368 mm - Configurazione di prodotto: EU23 a RGBW - 3000K: Finalizzato all'impi ... plo per 3 proiettori Marca IGUZZINI cod. 6015. Monumentale tipo 1 diam.368 mm - temperatura RGBW - 3000K Potenza 118,7 W <i>Palazzo D'Avalos</i> INSTALLAZIONE DI N.3 PROIETTORI PER ILLUMINAZIONE RGBW SU STAFFA A PARETE (COMPRESA NUOVA STAFFA, LINEA DI COLLEGAMENTO E SISTEMA DI GESTIONE) SOMMANO a corpo					1,00 1,00	16'000,00	16'000,00
	Linee elettriche							
97 / 97 ABR25_EL.0 30.010.090.a 03/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV - - Sezione 2x1,5 mm² <i>Duomo di San Giuseppe</i> LINEA DI COLLEGAMENTO SOMMANO m	3,00	10,00			30,00 30,00	2,95	88,50
98 / 98	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di							
	A R I P O R T A R E							4'428'645,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'428'645,62
ABR25_EL.0 30.010.090.a 03/12/2025	PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV -- Sezione 2x1,5 mm² <i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i> LINEA DI COLLEGAMENTO per proiettori ancorati a parete Vedi voce n° 80 [cad 1.00] Vedi voce n° 81 [cad 1.00] Vedi voce n° 82 [cad 1.00] Vedi voce n° 83 [cad 1.00] per proiettori ancorati al cornicione del campanile		5,00 5,00 5,00 5,00 70,00			5,00 5,00 5,00 5,00 70,00		
	SOMMANO m					90,00	2,95	265,50
99 / 99 NP.CASSET TA1 16/09/2024	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico autoestinguente, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio: grado di protezione IP 56, a media resistenza (75 °C), pareti lisce, dimensioni in mm: 100 x 100 x 50, con apertura a cerniera <i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i> Cassetta di derivazione per linea nuovi proiettori su cornicione campanile					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	35,14	70,28
100 / 100 015100d - D EI I sem.202 4 16/09/2024	Canalina in pvc completa di coperchio, dei raccordi e dei dispositivi di fissaggio necessari: per cornici e pareti, 20 x 70 mm <i>Chiesa di Santa Maria Maggiore</i> Canalina per nuova linea di collegamento (proiettori ancorati al cornicione del campanile)					70,00		
	SOMMANO m					70,00	25,74	1'801,80
101 / 101 ABR25_EL.0 30.010.090.a 03/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV -- Sezione 2x1,5 mm² <i>Chiesa di S.Pietro in S.Antonio da Padova</i> LINEA DI COLLEGAMENTO per proiettori su pali esistenti Vedi voce n° 90 [cad 2.00] Vedi voce n° 91 [cad 1.00] per proiettori su tetto	2,00	5,00 5,00 50,00			10,00 5,00 100,00		
	SOMMANO m					115,00	2,95	339,25
102 / 102 NP.CASSET TA1 16/09/2024	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico autoestinguente, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio: grado di protezione IP 56, a media resistenza (75 °C), pareti lisce, dimensioni in mm: 100 x 100 x 50, con apertura a cerniera <i>Chiesa di S.Pietro in S.Antonio da Padova</i> Cassetta di derivazione per nuova linea proiettori su tetto					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	35,14	70,28
103 / 103 ABR25_EL.0 20.020.130.b 03/12/2025	CANALE MULTIFUNZIONALE a sezione rettangolare porta cavi e porta apparecchi in materiale plastico isolante antiurto, in colore bianco RAL9001 o RAL7040 o assimilabile. Fornito e po ... ccorre per dare il lavoro finito. Nelle misure di altezza per profondità assimilabile a:- elemento rettilineo mm 80x40 <i>Chiesa di S.Pietro in S.Antonio da Padova</i> Canalina per nuova linea di collegamento (proiettori su tetto)					50,00		
	A R I P O R T A R E					50,00		4'431'192,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,00		4'431'192,73
	SOMMANO m					50,00	18,99	949,50
	SOLUZIONI CENTRO STORICO Apparecchi illuminanti							
104 / 104 205018 - DEI I sem.2024 11/09/2024	Rimozione di armatura di illuminazione stradale con recupero del materiale e avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere, incluso il sezionamento delle linee nella morsettiera a bordo palo RIMOZIONE APPARECCHI ESISTENTI Apparecchi da rimuovere (no riqualificazione) *(par.ug.=63+9) Apparecchi da riqualificare	72,00				72,00 73,00		
	SOMMANO cad					145,00	47,27	6'854,15
105 / 105 NP.AU.07.02 .SOSP - DEI I sem.2024 12/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - arredo urbano tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARREDO a LED costituita ... 1, EN 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - arredo urbano tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 10,00 a 45,00 W INSTALLAZIONE NUOVI CORPI ILLUMINANTI - TIPOLOGIA ARREDO URBANO					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	535,61	4'820,49
	Sostegni e sbracci							
106 / 106 205016a - D EI I sem.202 4 19/09/2024	Rimozione di palo tubolare di acciaio diritto o curvato con recupero del materiale e avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere, inclusi il sezionamento delle linee ... parziale del basamento, escluso il riempimento dello scavo con ghiaia o pietrisco bagnato: altezza fuori terra fino a 7 m RIMOZIONE SOSTEGNI ESISTENTI H=4 m (COMPRESA LA RIMOZIONE DEGLI SBRACCI) Sostegni da rimuovere (rimozione senza nuova installazione) Sostegni da rimuovere per nuova installazione					3,00 60,00		
	SOMMANO cad					63,00	115,05	7'248,15
107 / 107 205016b - D EI I sem.202 4 19/09/2024	Rimozione di palo tubolare di acciaio diritto o curvato con recupero del materiale e avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere, inclusi il sezionamento delle linee ... parziale del basamento, escluso il riempimento dello scavo con ghiaia o pietrisco bagnato: altezza fuori terra oltre 7 m RIMOZIONE SOSTEGNI ESISTENTI H=9 m (COMPRESA LA RIMOZIONE DEGLI SBRACCI) Sostegni da rimuovere per nuova installazione					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	138,06	1'242,54
	IMPIANTO ILLUMINAZIONE - Opere Edili							
108 / 108 NP.OC.BAS. 02 20/09/2024	Realizzazione di blocco di fondazione gettato in opera per sostegno di illuminazione pubblica secondo le indicazioni della Direzione Lavori, realizzato in calcestruzzo di Rck > 45M ... pedonale esistente ed ogni altro onere accessorio per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Dimensioni 100x100x100 cm PLINTO DI FONDAZIONE COMPRESIVO DI SCAVO E							
	A R I P O R T A R E							4'452'307,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'452'307,56
	RIPRISTINO *(par.ug.=60+9)	69,00				69,00		
	SOMMANO cad					69,00	381,32	26'311,08
109 / 109 NP.SC.POZ 20/09/2024	Fornitura, trasporto e posa di un pozzetto affiorante modulare dim. 40x76 cm completo di chiusino carrabile D400. Fornitura e posa di pozzetto affiorante modulare 400x760 mm monobl... alsiasi tipo. - oneri e compensi per l'occupazione temporanea del suolo pubblico e per l'effettuazione degli interventi; POZZETTO DI RACCORDO COMPRENSIVO DI SCAVO E CHIUSINO IN GHISA *(par.ug.=60+9)	69,00				69,00		
	SOMMANO cad					69,00	360,00	24'840,00
	IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE - Interventi							
110 / 110 NP.SOST.01. 01 - DEI I se m.2024 19/09/2024	Fornitura e posa in opera di palo rastremato a sezione cilindrica in acciaio zincato a caldo. Base e raccordo decorativo in fusione di ghisa. Fornitura e posa in opera di palo rast ... rativo in fusione di ghisa. Installabili cime a 1, 2, 3 e 4 luci (mensole - pastorali). Altezza 540 cm, Ø di base 40 cm.							
	INSTALLAZIONE DI NUOVI SOSTEGNI					69,00		
	SOMMANO cad					69,00	2'100,38	144'926,22
111 / 111 NP.SBR.DE C.01.01 - DE I I sem.2024 19/09/2024	Cima realizzata in acciaio zincato a caldo, ghisa e ghisa sferoidale con braccio decorato per attacco sospeso. Marca NERI modello CIME PASTORALE KUMA: Fornitura e posa in opera di ... n braccio a pastorale. Attacco filettato 3/4"GAS. Altezza cm 212; sporgenza cm 93 Marca NERI modello CIME PASTORALE KUMA serie CIME PASTORALE KUMA ditta NERI o equivalente INSTALLAZIONE DI CIMA SINGOLA *(par.ug.=47,00+9)	56,00				56,00		
	SOMMANO cad					56,00	1'097,81	61'477,36
112 / 112 NP.SBR.DE C.02.01 - DE I I sem.2024 19/09/2024	Cima realizzata in acciaio zincato a caldo, ghisa e ghisa sferoidale con braccio decorato per attacco sospeso. Fornitura e posa in opera di Cima per 2 luci, composta da elementi in ghisa e acciaio zincato a caldo, con 2 bracci a pastorale. Attacchi filettati 3/4"GAS. Altezza cm 212; sporgenza cm 93. serie CIME PASTORALE KUMA ditta NERI o equivalente INSTALLAZIONE DI CIMA DOPPIA					13,00		
	SOMMANO cad					13,00	1'389,62	18'065,06
	RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI SEMAFORICI Interventi							
113 / 113 NP.RIM.SE M 23/09/2024	Rimozione di lanterna semaforica/centralina semaforica, inclusi l'avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere, l'onere di carico, trasporto e scarico a discarica autorizzata RIMOZIONE DI LANTERNA SEMAFORICA Lanterna attraversamento pedonale Lanterna stradale con frecce direzionali D.200 mm Lanterna stradale con sfondo uniforme D.200 - 200 - 2000 mm Lanterna stradale con frecce direzionali D.300 - 200 - 2000 mm Lanterna stradale con sfondo uniforme D.300 - 200 - 2000 mm					21,00 19,00 23,00 7,00 4,00		
	A R I P O R T A R E					74,00		4'727'927,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					74,00		4'727'927,28
	RIMOZIONE DI REGOLATORE SEMAFORICO (CENTRALINA)					7,00		
	SOMMANO cad					81,00	47,27	3'828,87
114 / 114 NP.SEM.01 - DEI I sem.2 024 27/09/2024	Fornitura e posa in opera di impianto semaforico. Viale Della Dalmazia/SS16 serie GALILEO ditta LA SEMAFORICA o equivalente ADEGUAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO - VIALE DELLA DALMAZIA					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	18'681,41	18'681,41
115 / 115 NP.SEM.02 - DEI I sem.2 024 27/09/2024	Fornitura e posa in opera di impianto semaforico. Via Puccini/Piazza Fiume serie GALILEO ditta LA SEMAFORICA o equivalente ADEGUAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO - VIA PUCCINI/PIAZZA FIUME					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	14'020,68	14'020,68
116 / 116 NP.SEM.03 - DEI I sem.2 024 27/09/2024	Fornitura e posa in opera di impianto semaforico. Via Perth ADEGUAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO - VIA PERTH					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	12'828,99	12'828,99
117 / 117 NP.SEM.04 - DEI I sem.2 024 27/09/2024	Fornitura e posa in opera di impianto semaforico. Via IV Novembre/ Via Vittorio Veneto ADEGUAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO - VIA IV NOVEMBRE					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	18'130,02	18'130,02
118 / 118 NP.SEM.05 - DEI I sem.2 024 27/09/2024	Fornitura e posa in opera di impianto semaforico. Viale Harris SP212 ADEGUAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO - VIALE HARRIS/SP212					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	10'628,65	10'628,65
119 / 119 NP.SEM.06 - DEI I sem.2 024 27/09/2024	Fornitura e posa in opera di impianto semaforico. Corso Mazzini/Via Madonna sette dolori ADEGUAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO - CORSO MAZZINI/VIA MADONNA SETTE DOLORI					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	21'246,96	21'246,96
120 / 120 NP.SEM.07 - DEI I sem.2 024 27/09/2024	Fornitura e posa in opera di impianto semaforico. Via S.Lorenzo ADEGUAMENTO IMPIANTO SEMAFORICO - VIA S.LORENZO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13'505,13	13'505,13
	QUADRI ELETTRICI							
121 / 121	Revisione quadro elettrico esistente, consistente in verifica del							
	A R I P O R T A R E							4'840'797,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'840'797,99
NP.REVISIO NE 05/09/2024	corretto grado di isolamento, adeguamento cablaggi e morsettiere, verifiche strumentali ed eventuale sostituzione ... comprensivo di accessori e quanto necessario per rendere l'opera perfettamente funzionante a perfetta regola dell'arte. ADEGUAMENTO DI QUADRI ELETTRICI Q024 - Q037 (non si prevede installazione di orologio astronomico) Q023-1					2,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	1'500,00	4'500,00
122 / 122 055032 05/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO PER QUADRI ELETTRICI ESISTENTI Q024 - Q037					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	2'126,00	4'252,00
123 / 123 NP.QE.MF1 - DEI I sem.2 024 05/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico monofase 1 uscita, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVI QUADRI ELETTRICI MONOFASE A 1 LINEA Q007 - Q015 - Q017 - Q022 - Q031 - Q032 - Q034 - Q039 - Q036 - Q038 - Q044 - Q054 - Q056 - Q069 - Q075 - Q078 - Q090 - Q102 - Q110 - Q114 - Q134 - Q137 - Q141 - Q146 - Q148 - Q149 - Q060 - Q156					28,00		
	SOMMANO cad					28,00	1'728,72	48'404,16
124 / 124 055032 05/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO PER NUOVI QUADRI ELETTRICI MONOFASE A 1 LINEA Q007 - Q015 - Q017 - Q022 - Q031 - Q032 - Q034 - Q039 - Q036 - Q038 - Q044 - Q054 - Q056 - Q069 - Q075 - Q078 - Q090 - Q102 - Q110 - Q114 - Q134 - Q137 - Q141 - Q146 - Q148 - Q149 - Q060 - Q156 Vedi voce n° 123 [cad 28.00]					28,00		
	SOMMANO cad					28,00	2'126,00	59'528,00
125 / 125 NP.QE.TF1 - DEI I sem.2 024 05/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico trifase a 1 uscita, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVO QUADRO ELETTRICO TRIFASE A 1 LINEA Q001 - Q003 - Q004 - Q006 - Q009 - Q012 - Q013 - Q014 - Q020 - Q021 - Q023 - Q026 - Q025 - Q027 - Q029 - Q028 - Q033 - Q035 - Q041 - Q040 - Q043 - Q042 - Q046 - Q047 - Q048 - Q050 - Q051 - Q053 - Q055 - Q057 - Q061 - Q063 - Q064 - Q065 - Q059 - Q067 - Q068 - Q070 - Q073 - Q074 - Q076 - Q080 - Q086 - Q082 - Q079 - Q083 - Q084 - Q085 - Q157 - Q092 - Q094-1 - Q097 - Q093 - Q088 - Q098 - Q100 - Q091 - Q089 - Q103 - Q104 - Q106 - Q105 - Q112 - Q113 - Q115 - Q116 - Q117 - Q118 - Q121 - Q119 - Q123 - Q125 - Q126 - Q128 - Q129 - Q131 - Q133 - Q136 - Q124 - Q138 - Q139 - Q140 - Q143 - Q144 - Q147 - Q150 - Q151 - Q152 - Q155					89,00		
	SOMMANO cad					89,00	2'486,34	221'284,26
	A R I P O R T A R E							5'178'766,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'178'766,41
126 / 126 055032 05/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO PER NUOVI QUADRI ELETTRICI TRIFASE A 1 LINEA Q001 - Q003 - Q004 - Q006 - Q009 - Q012 - Q013 - Q014 - Q020 - Q021 - Q023 - Q026 - Q025 - Q027 - Q029 - Q028 - Q033 - Q035 - Q041 - Q040 - Q043 - Q042 - Q046 - Q047 - Q048 - Q050 - Q051 - Q053 - Q055 - Q057 - Q061 - Q063 - Q064 - Q065 - Q059 - Q067 - Q068 - Q070 - Q073 - Q074 - Q076 - Q080 - Q086 - Q082 - Q079 - Q083 - Q084 - Q085 - Q157 - Q092 - Q094-1 - Q097 - Q093 - Q088 - Q098 - Q100 - Q091 - Q089 - Q103 - Q104 - Q106 - Q105 - Q112 - Q113 - Q115 - Q116 - Q117 - Q118 - Q121 - Q119 - Q123 - Q125 - Q126 - Q128 - Q129 - Q131 - Q133 - Q136 - Q124 - Q138 - Q139 - Q140 - Q143 - Q144 - Q147 - Q150 - Q151 - Q152 - Q155 Vedi voce n° 125 [cad 89.00]					89,00		
	SOMMANO cad					89,00	2'126,00	189'214,00
127 / 127 NP.QE.TF2 - DEI I sem.2 024 05/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico trifase a 2 uscite, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVO QUADRO ELETTRICO TRIFASE A 2 LINEE Q002 - Q010 - Q030 - Q049 - Q062 - Q058 - Q072 - Q081 - Q095 - Q087 - Q099 - Q108 - Q120 - Q127 - Q132					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	2'336,82	35'052,30
128 / 128 055032 05/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO PER NUOVI QUADRI ELETTRICI TRIFASE A 2 LINEE Q002 - Q010 - Q030 - Q049 - Q062 - Q058 - Q072 - Q081 - Q095 - Q087 - Q099 - Q108 - Q120 - Q127 - Q132 Vedi voce n° 127 [cad 15.00]					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	2'126,00	31'890,00
129 / 129 NP.QE.TF3 - DEI I sem.2 024 05/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico trifase a 3 uscite, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVO QUADRO ELETTRICO TRIFASE A 3 LINEE Q052 - Q071 - Q107 - Q122 - Q130 - Q145					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	2'411,59	14'469,54
130 / 130 055032 05/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO PER NUOVI QUADRI ELETTRICI TRIFASE A 3 LINEE Q052 - Q071 - Q107 - Q122 - Q130 - Q145 Vedi voce n° 129 [cad 6.00]					6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		5'449'392,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		5'449'392,25
	SOMMANO cad					6,00	2'126,00	12'756,00
131 / 131 NP.QE.TF4 - DEI I sem.2 024 06/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico trifase a 4 uscite, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVO QUADRO ELETTRICO TRIFASE 4 LINEE Q005 - Q008 - Q011 - Q018 - Q019 - Q045 - Q077 - Q153 - Q094 - Q096 - Q101 - Q111 - Q109 - Q154					14,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	2'870,12	40'181,68
132 / 132 055032 06/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO Q005 - Q008 - Q011 - Q018 - Q019 - Q045 - Q077 - Q153 - Q094 - Q096 - Q101 - Q111 - Q109 - Q154 Vedi voce n° 131 [cadauno 14.00]					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	2'126,00	29'764,00
133 / 133 NP.QE.TF1 - DEI I sem.2 024 05/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico trifase a 1 uscita, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVO QUADRO ELETTRICO TRIFASE A 1 LINEA + SCORTA Q016					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'486,34	2'486,34
134 / 134 013118h - D EI I sem.202 4 05/09/2024	Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, curva C, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 4,5 kA: tripolare 6 A NUOVO QUADRO ELETTRICO TRIFASE A 1 LINEA + 1 SCORTA interruttore extra SU Q016 (scorta)					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	85,95	85,95
135 / 135 055032 05/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO PER NUOVO QUADRO ELETTRICO TRIFASE A 1 LINEA + SCORTA Q016 Vedi voce n° 133 [cad 1.00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'126,00	2'126,00
136 / 136 NP.QE.TF3 - DEI I sem.2 024 05/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico trifase a 3 uscite, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVO QUADRO ELETTRICO TRIFASE A 3 LINEE + 2							
	A R I P O R T A R E							5'536'792,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'536'792,22
	SCORTE Q066					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'411,59	2'411,59
137 / 137 013118h - D EI I sem.202 4 05/09/2024	Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, curva C, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 4,5 kA: tripolare 6 A NUOVO QUADRO ELETTRICO TRIFASE A 3 LINEE + 2 SCORTE Interruttori extra su Q066 (scorta)					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	85,95	171,90
138 / 138 055032 05/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO PER NUOVO QUADRO ELETTRICO TRIFASE A 3 LINEE + 2 SCORTE Q066 Vedi voce n° 136 [cad 1.00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'126,00	2'126,00
139 / 139 NP.QE.TF1 - DEI I sem.2 024 05/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico trifase a 1 uscita, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVO SOTTOQUADRO TRIFASE A 1 LINEA Q014-1 - Q014-2 - Q014-3 - Q014-4 - Q014-5 - Q014-6 - Q014-7 - Q014-8 - Q014-9 - Q014-10 - Q042-1 - Q071-1 - Q071-2 - Q071-3 - Q077-1 - Q080-1 - Q080-2 - Q144-1 - Q144-2 - Q144-3 - Q042-2					21,00		
	SOMMANO cad					21,00	2'486,34	52'213,14
140 / 140 055032 05/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO PER NUOVO SOTTOQUADRO TRIFASE A 1 LINEA Q014-1 - Q014-2 - Q014-3 - Q014-4 - Q014-5 - Q014-6 - Q014-7 - Q014-8 - Q014-9 - Q014-10 - Q071-1 - Q071-2 - Q071-3 - Q077-1 - Q080-1 - Q080-2 - Q042-2 Vedi voce n° 139 [cad 21.00] a detrarre Q042-1 - Q144-1 - Q144-2 - Q144-3					21,00		
	Sommano positivi cad Sommano negativi cad					-4,00		
	SOMMANO cad					21,00		
						-4,00		
	SOMMANO cad					17,00	2'126,00	36'142,00
141 / 141 NP.QE.TF2 - DEI I sem.2 024 05/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico trifase a 2 uscite, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVO SOTTOQUADRO TRIFASE A 2 LINEE Q051-1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'336,82	2'336,82
	A R I P O R T A R E							5'632'193,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'632'193,67
142 / 142 055032 05/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO PER NUOVO SOTTOQUADRO TRIFASE 2 LINEE Q051-1 Vedi voce n° 141 [cad 1.00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'126,00	2'126,00
143 / 143 NP.QE.TF4 - DEI I sem.2 024 06/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico trifase a 4 uscite, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVO SOTTOQUADRO TRIFASE A 4 LINEE Q057-1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'870,12	2'870,12
144 / 144 NP.QE.TF6 - DEI I sem.2 024 11/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico trifase a 6 uscite, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVO SOTTOQUADRO TRIFASE A 6 LINEE Q081-1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'258,63	3'258,63
145 / 145 055032 11/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO PER NUOVO SOTTOQUADRO TRIFASE A 6 LINEE Vedi voce n° 144 [cadauno 1.00]					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'126,00	2'126,00
	Opere edili							
146 / 146 NP.RIM.QE- ARM - DEI I sem.2024 06/09/2024	Rimozione e smantellamento di quadro elettrico e armadio in vetroresina esistenti non più utilizzati e/o fatiscenti con criterio di recupero del materiale che abbia la possibilità d ... magazzino presso il cantiere stabilito dalla DL e/o smaltimento dei materiali di rifiuto presso la più vicina discarica. RIMOZIONE DEI QUADRI ELETTRICI ESISTENTI Quadri Elettrici Monofase Vedi voce n° 123 [cad 28.00]					28,00		
	Quadri Elettrici Trifase 1 linea Vedi voce n° 125 [cad 89.00]					89,00		
	Quadri Elettrici Trifase 2 linee Vedi voce n° 127 [cad 15.00]					15,00		
	Quadri Elettrici Trifase 3 linee Vedi voce n° 129 [cad 6.00]					6,00		
	A R I P O R T A R E					138,00		5'642'574,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'843'374,69
150 / 150 NP.OC.BAS. 02 28/08/2024	Realizzazione di blocco di fondazione gettato in opera per sostegno di illuminazione pubblica secondo le indicazioni della Direzione Lavori, realizzato in calcestruzzo di Rck > 45M ... pedonale esistente ed ogni altro onere accessorio per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Dimensioni 100x100x100 cm PLINTO DI FONDAZIONE COMPRESIVO DI SCAVO E RIPRISTINO Plinto di fondazione (x 14 nuovi pali)					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	381,32	5'338,48
151 / 151 NP.SC.POZ 28/08/2024	Fornitura, trasporto e posa di un pozzetto affiorante modulare dim. 40x76 cm completo di chiusino carrabile D400. Fornitura e posa di pozzetto affiorante modulare 400x760 mm monobl ... alsiasi tipo. - oneri e compensi per l'occupazione temporanea del suolo pubblico e per l'effettuazione degli interventi; POZZETTO DI RACCORDO COMPRESIVO DI SCAVO E CHIUSINO IN GHISA Pozzetto di raccordo tra linea principale - quadro elettrico Pozzetto di raccordo (x 14 nuovi pali)					1,00 14,00		
	SOMMANO cad					15,00	360,00	5'400,00
	Linee elettriche							
152 / 152 025021d - D EI I sem.202 4 16/09/2024	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6-1 kV, non propagante l'incendio e la fiamma con ... odotti da costruzione CPR e alla CEI UNEL 35318, classe Cca-s3,d1,a3: tetrapolare FG16OR16 - 0,6/1 kV: sezione 4 x 6 mmq NUOVA LINEA DORSALE Nuova linea dorsale di lunghezza complessiva 430 mt					430,00		
	SOMMANO m					430,00	7,40	3'182,00
153 / 153 ABR25_EL.0 30.010.090.a 04/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV - - Sezione 2x1,5 mm² LINEA DI COLLEGAMENTO POZZETTO-APPARECCHIO Linea da pozzetto ad apparecchio x 14 nuovi pali (circa 9 mt)	14,00	9,00			126,00		
	SOMMANO m					126,00	2,95	371,70
154 / 154 NP.OE.DER. 01 - DEI I se m.2024 28/08/2024	Formazione di derivazione dalla linea dorsale mediante giunzioni rapide tipo Ray Tech Klik 2000-Fire o similari (2 giunti F+N) aventi le seguenti caratteristiche: isolamento prima ... corretta installazione; completa di fornitura e posa di linea di alimentazione al corpo in FG16OR16 (06/1kV) 2x2,5 mmq. GIUNZIONE DI RACCORDO Muffola di raccordo linea principale - quadro elettrico Muffola di raccordo linea principale - singolo palo (x 14 nuovi pali)					1,00 14,00		
	SOMMANO cad					15,00	43,78	656,70
	Sostegni e sbracci							
155 / 155 055037g - D EI I sem.202	Palo da lamiera in acciaio S235JR secondo UNI EN 40, stampato e saldato in longitudinale, zincato in vasche secondo UNI EN ISO 1461, troncoconico diritto a sezione circolare con Ø ... di messa a							
	A R I P O R T A R E							5'858'323,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'858'323,57
4 16/09/2024	terra e attacco per armatura: lunghezza 8.800 mm, altezza fuori terra 8.000 mm, Ø base 148 mm, spessore 3 mm PALO DI ILLUMINAZIONE Altezza Palo 8mt (x 14 nuovi pali)					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	578,92	8'104,88
	Apparecchi illuminanti							
156 / 156 NP.AS.0-30 W.001 - DEI I sem.2024 16/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 W a 30,00 W					14,00		
	Installazione di 14 nuovi corpi illuminanti fino a 30 W					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	220,40	3'085,60
	Quadri elettrici							
157 / 157 013118a - D EI I sem.202 4 29/08/2024	Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, curva C, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 4,5 kA: unipolare 6 A INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO MONOFASE Su Q.E. 110					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	19,55	19,55
	VIA SAN LORENZO (LOTTO 1) Opere edili							
158 / 158 NP.OC.SCV 28/08/2024	Scavo in sezione obbligata su banchina o terreno vegetale. Scavo eseguito con mezzi meccanici, su terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutto, o bagnato, esclusa la roccia ... compresa l'analisi di laboratorio del materiale da destinare a discarica o ad altro impianto di trattamento autorizzato. SCAVO PER NUOVA LINEA DORSALE COMPRENSIVO DI RINTERRO E RIPRISTINO SUPERFICIALE Scavo di larghezza 60 cm, profondità 1mt, lunghezza complessiva 1400 mt (Compreso cavidotto)		1400,00			1'400,00		
	SOMMANO m					1'400,00	66,66	93'324,00
159 / 159 NP.OC.BAS. 02 28/08/2024	Realizzazione di blocco di fondazione gettato in opera per sostegno di illuminazione pubblica secondo le indicazioni della Direzione Lavori, realizzato in calcestruzzo di Rck > 45M ... pedonale esistente ed ogni altro onere accessorio per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Dimensioni 100x100x100 cm PLINTO DI FONDAZIONE COMPRENSIVO DI SCAVO E RIPRISTINO Plinto di fondazione (x 45 nuovi pali)					45,00		
	SOMMANO cad					45,00	381,32	17'159,40
160 / 160 NP.SC.POZ 28/08/2024	Fornitura, trasporto e posa di un pozzetto affiorante modulare dim. 40x76 cm completo di chiusino carrabile D400. Fornitura e posa di pozzetto affiorante modulare 400x760 mm monobl ... alsiasi tipo. - oneri e compensi per l'occupazione temporanea del suolo pubblico e per l'effettuazione degli interventi;							
	A R I P O R T A R E							5'980'017,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'980'017,00
	POZZETTO DI RACCORDO COMPRENSIVO DI SCAVO E CHIUSINO IN GHISA Pozzetto di raccordo tra linea principale - quadro elettrico Pozzetto di raccordo (x 45 nuovi pali)					1,00 45,00		
	SOMMANO cad					46,00	360,00	16'560,00
	Linee elettriche							
161 / 161 025021d - D EI I sem.202 4 16/09/2024	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6-1 kV, non propagante l'incendio e la fiamma con ... odotti da costruzione CPR e alla CEI UNEL 35318, classe Cca-s3,d1,a3: tetrapolare FG16OR16 - 0,6/1 kV: sezione 4 x 6 mmq NUOVA LINEA DORSALE Nuova linea dorsale di lunghezza complessiva 1350 mt					1'350,00		
	SOMMANO m					1'350,00	7,40	9'990,00
162 / 162 ABR25_EL.0 30.010.090.a 04/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV - - Sezione 2x1,5 mm² LINEA DI COLLEGAMENTO DA POZZETTO- APPARECCHIO Linea unitaria da pozzetto ad apparecchio circa 9 mt (x 45 nuovi pali)	45,00	9,00			405,00		
	SOMMANO m					405,00	2,95	1'194,75
163 / 163 NP.OE.DER. 01 - DEI I se m.2024 28/08/2024	Formazione di derivazione dalla linea dorsale mediante giunzioni rapide tipo Ray Tech Clik 2000-Fire o similari (2 giunti F+N) aventi le seguenti caratteristiche: isolamento prima ... corretta installazione; completa di fornitura e posa di linea di alimentazione al corpo in FG16OR16 (06/1kV) 2x2,5 mmq. GIUNZIONE DI RACCORDO Muffola di raccordo linea principale - quadro elettrico Muffola di raccordo linea principale - singolo palo (x 45 nuovi pali)					1,00 45,00		
	SOMMANO cad					46,00	43,78	2'013,88
	Apparecchi illuminanti							
164 / 164 NP.AS.0-30 W.001 - DEI I sem.2024 16/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 W a 30,00 W Installazione di 45 nuovi corpi illuminanti fino a 30 W					45,00		
	SOMMANO cad					45,00	220,40	9'918,00
	Quadri elettrici							
165 / 165 013118a - D EI I sem.202 4 29/08/2024	Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, curva C, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 4,5 kA: unipolare 6 A INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO MONOFASE Su Q.E. 028					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		6'019'693,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		6'019'693,63
	SOMMANO cad					1,00	19,55	19,55
	VIA SAN LORENZO (LOTTO 2) Opere edili							
166 / 166 NP.OC.SCV 28/08/2024	Scavo in sezione obbligata su banchina o terreno vegetale. Scavo eseguito con mezzi meccanici, su terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutto, o bagnato, esclusa la roccia ... compresa l'analisi di laboratorio del materiale da destinare a discarica o ad altro impianto di trattamento autorizzato. SCAVO PER NUOVA LINEA DORSALE COMPRENSIVO DI RINTERRO E RIPRISTINO SUPERFICIALE Scavo di larghezza 60 cm, profondità 1mt, lunghezza complessiva 600 mt (Compreso cavidotto) Scavo di larghezza 60 cm, profondità 1mt, lunghezza complessiva 650 mt (Compreso cavidotto)		600,00			600,00		
			650,00			650,00		
	SOMMANO m					1'250,00	66,66	83'325,00
167 / 167 NP.OC.BAS. 02 28/08/2024	Realizzazione di blocco di fondazione gettato in opera per sostegno di illuminazione pubblica secondo le indicazioni della Direzione Lavori, realizzato in calcestruzzo di Rck > 45M ... pedonale esistente ed ogni altro onere accessorio per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Dimensioni 100x100x100 cm PLINTO DI FONDAZIONE COMPRENSIVO DI SCAVO E RIPRISTINO Plinto di fondazione (x 32 nuovi pali)					32,00		
	SOMMANO cad					32,00	381,32	12'202,24
168 / 168 NP.SC.POZ 28/08/2024	Fornitura, trasporto e posa di un pozzetto affiorante modulare dim. 40x76 cm completo di chiusino carrabile D400. Fornitura e posa di pozzetto affiorante modulare 400x760 mm monobl ... alsiasi tipo. - oneri e compensi per l'occupazione temporanea del suolo pubblico e per l'effettuazione degli interventi; POZZETTO DI RACCORDO COMPRENSIVO DI SCAVO E CHIUSINO IN GHISA Pozzetto di raccordo tra linea principale - quadro elettrico Pozzetto di raccordo (x 32 nuovi pali)					1,00 32,00		
	SOMMANO cad					33,00	360,00	11'880,00
	Linee elettriche							
169 / 169 025021d - D EI I sem.202 4 16/09/2024	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6-1 kV, non propagante l'incendio e la fiamma con ... odotti da costruzione CPR e alla CEI UNEL 35318, classe Cca-s3,d1,a3: tetrapolare FG16OR16 - 0,6/1 kV: sezione 4 x 6 mmq NUOVA LINEA DORSALE Nuova linea dorsale di lunghezza complessiva 660 mt Nuova linea dorsale di lunghezza complessiva 730 mt					660,00 730,00		
	SOMMANO m					1'390,00	7,40	10'286,00
170 / 170 ABR25 EL.0 30.010.090.a 04/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV - - Sezione 2x1,5 mm² LINEA DI COLLEGAMENTO DA POZZETTO-							
	A R I P O R T A R E							6'137'406,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'137'406,42
	APPARECCHIO Linea unitaria da pozzetto ad apparecchio circa 9 mt (x 32 nuovi pali)	32,00	9,00			288,00		
	SOMMANO m					288,00	2,95	849,60
171 / 171 NP.OE.DER. 01 - DEI I se m.2024 28/08/2024	Formazione di derivazione dalla linea dorsale mediante giunzioni rapide tipo Ray Tech Clik 2000-Fire o similari (2 giunti F+N) aventi le seguenti caratteristiche: isolamento prima ... corretta installazione; completa di fornitura e posa di linea di alimentazione al corpo in FG16OR16 (06/1kV) 2x2,5 mmq. GIUNZIONE DI RACCORDO Muffola di raccordo linea principale - quadro elettrico Muffola di raccordo linea principale - singolo palo (x 32 nuovi pali)					1,00 32,00		
	SOMMANO cad					33,00	43,78	1'444,74
	Apparecchi illuminanti							
172 / 172 NP.AS.0-30 W.001 - DEI I sem.2024 16/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 W a 30,00 W					32,00		
	Installazione di 32 nuovi corpi illuminanti fino a 30 W					32,00		
	SOMMANO cad					32,00	220,40	7'052,80
	Quadri elettrici							
173 / 173 013118a - D EI I sem.202 4 29/08/2024	Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, curva C, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 4,5 kA: unipolare 6 A INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO MONOFASE Su Q.E. 037 Su Q.E. 032					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	19,55	39,10
	CONTRADA PAGLIARELLI Opere edili							
174 / 174 NP.OC.SCV 28/08/2024	Scavo in sezione obbligata su banchina o terreno vegetale. Scavo eseguito con mezzi meccanici, su terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutto, o bagnato, esclusa la roccia ... compresa l'analisi di laboratorio del materiale da destinare a discarica o ad altro impianto di trattamento autorizzato. SCAVO PER NUOVA LINEA DORSALE COMPRENSIVO DI RINTERRO E RIPRISTINO SUPERFICIALE Scavo di larghezza 60 cm, profondità 1mt, lunghezza complessiva 170 mt (Compreso cavidotto)		170,00			170,00		
	SOMMANO m					170,00	66,66	11'332,20
175 / 175 NP.OC.BAS. 02 28/08/2024	Realizzazione di blocco di fondazione gettato in opera per sostegno di illuminazione pubblica secondo le indicazioni della Direzione Lavori, realizzato in calcestruzzo di Rck > 45M ... pedonale esistente ed ogni altro onere accessorio per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Dimensioni 100x100x100 cm PLINTO DI FONDAZIONE COMPRENSIVO DI SCAVO E							
	A R I P O R T A R E							6'158'124,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'158'124,86
176 / 176 NP.SC.POZ 28/08/2024	RIPRISTINO Plinto di fondazione (x 3 nuovi pali)					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	381,32	1'143,96
	Fornitura, trasporto e posa di un pozzetto affiorante modulare dim. 40x76 cm completo di chiusino carrabile D400.							
	Fornitura e posa di pozzetto affiorante modulare 400x760 mm monobl... alsiasi tipo. - oneri e compensi per l'occupazione temporanea del suolo pubblico e per l'effettuazione degli interventi; POZZETTO DI RACCORDO COMPRENSIVO DI SCAVO E CHIUSINO IN GHISA Pozzetto di raccordo tra linea principale - quadro elettrico Pozzetto di raccordo (x 3 nuovi pali)					1,00 3,00		
	SOMMANO cad					4,00	360,00	1'440,00
Linee elettriche								
177 / 177 025021d - D EI I sem.202 4 16/09/2024	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6-1 kV, non propagante l'incendio e la fiamma con ... odotti da costruzione CPR e alla CEI UNEL 35318, classe Cca-s3,d1,a3: tetrapolare FG16OR16 - 0,6/1 kV: sezione 4 x 6 mmq					190,00		
	NUOVA LINEA DORSALE Nuova linea dorsale di lunghezza complessiva 190 mt							
	SOMMANO m					190,00	7,40	1'406,00
178 / 178 ABR25_EL.0 30.010.090.a 04/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV - - Sezione 2x1,5 mm²							
	LINEA DI COLLEGAMENTO DA POZZETTO- APPARECCHIO Linea unitaria da pozzetto ad apparecchio circa 9 mt (x 3 nuovi	3,00	9,00			27,00		
	SOMMANO m					27,00	2,95	79,65
179 / 179 NP.OE.DER. 01 - DEI I se m.2024 28/08/2024	Formazione di derivazione dalla linea dorsale mediante giunzioni rapide tipo Ray Tech Clk 2000-Fire o similari (2 giunti F+N) aventi le seguenti caratteristiche: isolamento prima ... corretta installazione; completa di fornitura e posa di linea di alimentazione al corpo in FG16OR16 (06/1kV) 2x2,5 mmq.							
	GIUNZIONE DI RACCORDO Muffola di raccordo linea principale - quadro elettrico Muffola di raccordo linea principale - singolo palo (x 3 nuovi pali)					1,00 3,00		
	SOMMANO cad					4,00	43,78	175,12
	Apparecchi illuminanti							
180 / 180 NP.AS.0-30 W.001 - DEI I sem.2024 16/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K:							
	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 W a 30,00 W							
	Installazione di 3 nuovi corpi illuminanti fino a 30 W					3,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		6'162'369,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		6'162'369,59
	SOMMANO cad					3,00	220,40	661,20
	Quadri elettrici							
181 / 181 013118h - D EI I sem.202 4 29/08/2024	Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, curva C, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 4,5 kA: tripolare 6 A INTERRUTTORE MAGNETOTEMICO TRIFASE Su Q.E. 070					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	85,95	85,95
	VIA LUIGI CARDONE Opere edili							
182 / 182 NP.OC.SCV 28/08/2024	Scavo in sezione obbligata su banchina o terreno vegetale. Scavo eseguito con mezzi meccanici, su terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutto, o bagnato, esclusa la roccia ... compresa l'analisi di laboratorio del materiale da destinare a discarica o ad altro impianto di trattamento autorizzato. SCAVO PER NUOVA LINEA DORSALE COMPENSIVO DI RINTERRO E RIPRISTINO SUPERFICIALE Scavo di larghezza 60 cm, profondità 1mt, lunghezza complessiva 350 mt (Compreso cavidotto)		350,00			350,00		
	SOMMANO m					350,00	66,66	23'331,00
183 / 183 NP.OC.BAS. 02 28/08/2024	Realizzazione di blocco di fondazione gettato in opera per sostegno di illuminazione pubblica secondo le indicazioni della Direzione Lavori, realizzato in calcestruzzo di Rck > 45M ... pedonale esistente ed ogni altro onere accessorio per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Dimensioni 100x100x100 cm PLINTO DI FONDAZIONE COMPENSIVO DI SCAVO E RIPRISTINO Plinto di fondazione (x 3 nuovi pali)					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	381,32	1'143,96
184 / 184 NP.SC.POZ 28/08/2024	Fornitura, trasporto e posa di un pozzetto affiorante modulare dim. 40x76 cm completo di chiusino carrabile D400. Fornitura e posa di pozzetto affiorante modulare 400x760 mm monobl ... alsiasi tipo. - oneri e compensi per l'occupazione temporanea del suolo pubblico e per l'effettuazione degli interventi; POZZETTO DI RACCORDO COMPENSIVO DI SCAVO E CHIUSINO IN GHISA Pozzetto di raccordo tra linea principale - quadro elettrico Pozzetto di raccordo (x 3 nuovi pali)					1,00 3,00		
	SOMMANO cad					4,00	360,00	1'440,00
	Linee elettriche							
185 / 185 025021d - D EI I sem.202 4 16/09/2024	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6-1 kV, non propagante l'incendio e la fiamma con ... odotti da costruzione CPR e alla CEI UNEL 35318, classe Cca-s3,d1,a3: tetrapolare FG16OR16 - 0,6/1 kV: sezione 4 x 6 mmq NUOVA LINEA DORSALE Nuova linea dorsale di lunghezza complessiva 410 mt					410,00		
	SOMMANO m					410,00	7,40	3'034,00
	A R I P O R T A R E							6'192'065,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'192'065,70
186 / 186 ABR25_EL.0 30.010.090.a 04/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV - - Sezione 2x1,5 mm² LINEA DI COLLEGAMENTO DA POZZETTO- APPARECCHIO Linea unitaria da pozzetto ad apparecchio circa 9 mt (x 3 nuovi pali) SOMMANO m	3,00	9,00			27,00 27,00	2,95	79,65
187 / 187 NP.OE.DER. 01 - DEI I se m.2024 28/08/2024	Formazione di derivazione dalla linea dorsale mediante giunzioni rapide tipo Ray Tech Clik 2000-Fire o similari (2 giunti F+N) aventi le seguenti caratteristiche: isolamento prima ... corretta installazione; completa di fornitura e posa di linea di alimentazione al corpo in FG16OR16 (06/1kV) 2x2,5 mmq. GIUNZIONE DI RACCORDO Muffola di raccordo linea principale - quadro elettrico Muffola di raccordo linea principale - singolo palo (x 3 nuovi pali) SOMMANO cad					1,00 3,00 4,00	43,78	175,12
	Apparecchi illuminanti							
188 / 188 NP.AS.0-30 W.001 - DEI I sem.2024 16/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 W a 30,00 W Installazione di 3 nuovi corpi illuminanti fino a 30 W SOMMANO cad					3,00 3,00	220,40	661,20
	Quadri elettrici							
189 / 189 013118h - D EI I sem.202 4 29/08/2024	Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, curva C, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 4,5 kA: tripolare 6 A INTERRUTTORE MAGNETOTEMICO TRIFASE Su Q.E. 029 SOMMANO cad					1,00 1,00	85,95	85,95
	VIA RICCIONE Opere edili							
190 / 190 NP.OC.SCV 28/08/2024	Scavo in sezione obbligata su banchina o terreno vegetale. Scavo eseguito con mezzi meccanici, su terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutto, o bagnato, esclusa la roccia ... compresa l'analisi di laboratorio del materiale da destinare a discarica o ad altro impianto di trattamento autorizzato. SCAVO PER NUOVA LINEA DORSALE COMPRENSIVO DI RINTERRO E RIPRISTINO SUPERFICIALE Scavo di larghezza 60 cm, profondità 1mt, lunghezza complessiva 300 mt (Compreso cavidotto) SOMMANO m		300,00			300,00 300,00	66,66	19'998,00
	A R I P O R T A R E							6'213'065,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'213'065,62
191 / 191 NP.OC.BAS. 02 28/08/2024	Realizzazione di blocco di fondazione gettato in opera per sostegno di illuminazione pubblica secondo le indicazioni della Direzione Lavori, realizzato in calcestruzzo di Rck > 45M ... pedonale esistente ed ogni altro onere accessorio per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Dimensioni 100x100x100 cm PLINTO DI FONDAZIONE COMPRENSIVO DI SCAVO E RIPRISTINO Plinto di fondazione (x 18 nuovi pali)					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	381,32	6'863,76
192 / 192 NP.SC.POZ 28/08/2024	Fornitura, trasporto e posa di un pozzetto affiorante modulare dim. 40x76 cm completo di chiusino carrabile D400. Fornitura e posa di pozzetto affiorante modulare 400x760 mm monobl ... alsiasi tipo. - oneri e compensi per l'occupazione temporanea del suolo pubblico e per l'effettuazione degli interventi; POZZETTO DI RACCORDO COMPRENSIVO DI SCAVO E CHIUSINO IN GHISA Pozzetto di raccordo tra linea principale - quadro elettrico Pozzetto di raccordo (x 18 nuovi pali)					1,00 18,00		
	SOMMANO cad					19,00	360,00	6'840,00
	Linee elettriche							
193 / 193 025021d - D EI I sem.202 4 16/09/2024	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6-1 kV, non propagante l'incendio e la fiamma con ... odotti da costruzione CPR e alla CEI UNEL 35318, classe Cca-s3,d1,a3: tetrapolare FG16OR16 - 0,6/1 kV: sezione 4 x 6 mmq NUOVA LINEA DORSALE Nuova linea dorsale di lunghezza complessiva 350 mt					350,00		
	SOMMANO m					350,00	7,40	2'590,00
194 / 194 ABR25_EL.0 30.010.090.a 04/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV -- Sezione 2x1,5 mm² LINEA DI COLLEGAMENTO DA POZZETTO- APPARECCHIO Linea unitaria da pozzetto ad apparecchio circa 9 mt (x 18 nuovi pali)	18,00	9,00			162,00		
	SOMMANO m					162,00	2,95	477,90
195 / 195 NP.OE.DER. 01 - DEI I se m.2024 28/08/2024	Formazione di derivazione dalla linea dorsale mediante giunzioni rapide tipo Ray Tech Klik 2000-Fire o similari (2 giunti F+N) aventi le seguenti caratteristiche: isolamento prima ... corretta installazione; completa di fornitura e posa di linea di alimentazione al corpo in FG16OR16 (06/1kV) 2x2,5 mmq. GIUNZIONE DI RACCORDO Muffola di raccordo linea principale - quadro elettrico Muffola di raccordo linea principale - singolo palo (x 18 nuovi pali)					1,00 18,00		
	SOMMANO cad					19,00	43,78	831,82
	Apparecchi illuminanti							
196 / 196 NP.AS.0-30 W.001 - DEI	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo							
	A R I P O R T A R E							6'230'669,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'230'669,10
I sem.2024 16/09/2024	ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 W a 30,00 W Installazione di 18 nuovi corpi illuminanti fino a 30 W SOMMANO cad					18,00 18,00	220,40	3'967,20
197 / 197 013118a - D EI I sem.202 4 29/08/2024	Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, curva C, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 4,5 kA: unipolare 6 A INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO MONOFASE Su Q.E. 148 SOMMANO cad					1,00 1,00	19,55	19,55
198 / 198 NP.OC.SCV 28/08/2024	Scavo in sezione obbligata su banchina o terreno vegetale. Scavo eseguito con mezzi meccanici, su terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutto, o bagnato, esclusa la roccia ... compresa l'analisi di laboratorio del materiale da destinare a discarica o ad altro impianto di trattamento autorizzato. SCAVO PER NUOVA LINEA DORSALE COMPRENSIVO DI RINTERRO E RIPRISTINO SUPERFICIALE Scavo di larghezza 60 cm, profondità 1mt, lunghezza complessiva 1000 mt (Compreso cavidotto) SOMMANO m		1000,00			1'000,00 1'000,00	66,66	66'660,00
199 / 199 NP.OC.BAS. 02 28/08/2024	Realizzazione di blocco di fondazione gettato in opera per sostegno di illuminazione pubblica secondo le indicazioni della Direzione Lavori, realizzato in calcestruzzo di Rck > 45M ... pedonale esistente ed ogni altro onere accessorio per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Dimensioni 100x100x100 cm PLINTO DI FONDAZIONE COMPRENSIVO DI SCAVO E RIPRISTINO Plinto di fondazione (x 30 nuovi pali) SOMMANO cad					30,00 30,00	381,32	11'439,60
200 / 200 NP.SC.POZ 28/08/2024	Fornitura, trasporto e posa di un pozzetto affiorante modulare dim. 40x76 cm completo di chiusino carrabile D400. Fornitura e posa di pozzetto affiorante modulare 400x760 mm monobl ... alsiasi tipo. - oneri e compensi per l'occupazione temporanea del suolo pubblico e per l'effettuazione degli interventi; POZZETTO DI RACCORDO COMPRENSIVO DI SCAVO E CHIUSINO IN GHISA Pozzetto di raccordo tra linea principale - quadro elettrico Pozzetto di raccordo (x 30 nuovi pali) SOMMANO cad					1,00 30,00 31,00	360,00	11'160,00
201 / 201 025021d - D EI I sem.202	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6-1 kV, non propagante l'incendio e la fiamma con ...							
	A R I P O R T A R E							6'323'915,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'323'915,45
4 16/09/2024	odotti da costruzione CPR e alla CEI UNEL 35318, classe Cca-s3,d1,a3: tetrapolare FG16OR16 - 0,6/1 kV: sezione 4 x 6 mmq NUOVA LINEA DORSALE Nuova linea dorsale di lunghezza complessiva 1120 mt SOMMANO m					1'120,00 1'120,00	7,40	8'288,00
202 / 202 ABR25_EL.0 30.010.090.a 04/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV - - Sezione 2x1,5 mm² LINEA DI COLLEGAMENTO DA POZZETTO- APPARECCHIO Linea unitaria da pozzetto ad apparecchio circa 9 mt (x 30 nuovi pali) SOMMANO m	30,00	9,00			270,00 270,00	2,95	796,50
203 / 203 NP.OE.DER. 01 - DEI I se m.2024 28/08/2024	Formazione di derivazione dalla linea dorsale mediante giunzioni rapide tipo Ray Tech Clk 2000-Fire o similari (2 giunti F+N) aventi le seguenti caratteristiche: isolamento prima ... corretta installazione; completa di fornitura e posa di linea di alimentazione al corpo in FG16OR16 (06/1kV) 2x2,5 mmq. GIUNZIONE DI RACCORDO Muffola di raccordo linea principale - quadro elettrico Muffola di raccordo linea principale - singolo palo (x 30 nuovi pali) SOMMANO cad					1,00 30,00 31,00	43,78	1'357,18
	Apparecchi illuminanti							
204 / 204 NP.AS.0-30 W.001 - DEI I sem.2024 16/09/2024	Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante - Armatura stradale tipo 1 - a 3000K: Fornitura e posa in opera di apparecchiatura illuminante del tipo ARMATURA STRADALE a ... 55015, EN 61547 , EN 61000-3-2, EN 61000-3-3 - Armatura stradale tipo 1 - temperatura 3000K Potenza da 15,00 W a 30,00 W Installazione di 30 nuovi corpi illuminanti fino a 30 W SOMMANO cad					30,00 30,00	220,40	6'612,00
	Quadri elettrici - opere edili							
205 / 205 ABR25_EL.0 65.040.020.a 04/12/2025	Zoccolo per armadi realizzato in vetroresina di altezza paria a circa 360 mm fornito e posto in opera come supporto agli armadi, compresi gli scassi, i ripristini del terreno, il b ... stesso. Compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita, escluso il pozzetto.- - Zoccolo per armadi in vetroresina BASAMENTO PER NUOVO QUADRO ELETTRICO SOMMANO Cad					1,00 1,00	257,25	257,25
	Quadri elettrici							
206 / 206 NP.QE.MF1 - DEI I sem.2 024 05/09/2024	Fornitura e posa in opera di nuovo quadro elettrico monofase 1 uscita, installato su armadio stradale nuovo (quotato a parte) o esistente, costituito da centralino o quadro stagno ... o AS-BUILT, e una copia dovrà essere applicata all'interno del quadro elettrico su apposito contenitore porta documenti. NUOVO QUADRO ELETTRICO MONOFASE A 1 LINEA					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		6'341'226,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		6'341'226,38
	SOMMANO cad					1,00	1'728,72	1'728,72
207 / 207 055032 04/09/2024	Unità di interfaccia da quadro per sistemi di telecontrollo di apparecchi illuminanti, alimentazione 230 V c.a.; in contenitore termoplastico modulare installata su barra DIN; funz ... rendimento maggiore del 95%; conforme alle normative EN 61000-6-2 ed EN 61000-6-3, compresa l'attivazione dell'impianto TELECONTROLLO					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'126,00	2'126,00
	VIA SAN ROCCO <nessuna>							
208 / 208 ABR25_U.00 5.040.080.a 03/12/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... er la stesa ed onere per dare il lavoro finito - strato di usura in conglomerato bituminoso tradizionale, spessore 3 cm					470,00		
	SOMMANO mq					470,00	10,66	5'010,20
	ILLUMINAZIONE MONUMENTALE IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE - Interventi Linee elettriche							
209 / 209 ABR25_EL.0 30.010.090.a 03/12/2025	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in EPR sotto guaina di PVC, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR ... terminazioni e l'attestazione. Per sistemi chiusi o incassati- Bipolare- Cavo FG16OM16 - 0,6/1 KV - - Sezione 2x1,5 mm² <i>Palazzo Davalos</i> LINEA DI COLLEGAMENTO Vedi voce n° 95 [cad 6.00]		10,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	2,95	177,00
	SOLUZIONI CENTRO STORICO IMPIANTO ILLUMINAZIONE - Opere Edili Sostegni e sbracci							
210 / 210 ABR25_E.02 3.020.010.a 04/12/2025	Masselli di calcestruzzo vibrocompresso a doppio strato, a norma UNI 9065 parti I, II, III, compresa la stesa di un riporto di circa 3-5 cm di sabbia, il taglio e lo spacco dei mas ... da circoscrivere inferiori a 1 m.- Spessore 4÷6 cm, base 22 cm, altezza 11 cm- finitura superiore standard colore grigio RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE IN BASOLATO (SI CONSIDERA UNA SUPERFICIE DI 1,50 mq PER OGNI SOSTEGNO DEMOLITO) Vedi voce n° 106 [cad 63.00]	1,50				94,50		
	SOMMANO mq					94,50	29,80	2'816,10
	AMPLIAMENTI VIA SAN LORENZO (LOTTO 1)							
211 / 211 ABR25_EL.0	Palo conico da lamiera a sezione circolare dritto zincato e vefrniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2";							
	A R I P O R T A R E							6'353'084,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'353'084,40
65.020.080.f 04/12/2025	diametro finale di palo "d1"; lunghezza pal ... il braccio, il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - d2=148; d1=60; l=8800; h=8000; kg=66; S=3 PALO DI ILLUMINAZIONE Altezza Palo 8mt (x 14 nuovi pali)					45,00		
	SOMMANO Cad					45,00	493,59	22'211,55
	VIA SAN LORENZO (LOTTO 2)							
212 / 212 ABR25_EL.0 65.020.080.f 04/12/2025	Palo conico da lamiera a sezione circolare dritto zincato e vefrniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza pal ... il braccio, il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - d2=148; d1=60; l=8800; h=8000; kg=66; S=3 PALO DI ILLUMINAZIONE Altezza Palo 8mt (x 32 nuovi pali)					32,00		
	SOMMANO Cad					32,00	493,59	15'794,88
	CONTRADA PAGLIARELLI							
213 / 213 ABR25_EL.0 65.020.080.f 04/12/2025	Palo conico da lamiera a sezione circolare dritto zincato e vefrniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza pal ... il braccio, il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - d2=148; d1=60; l=8800; h=8000; kg=66; S=3 PALO DI ILLUMINAZIONE Altezza Palo 8mt (x 3 nuovi pali)					3,00		
	SOMMANO Cad					3,00	493,59	1'480,77
	VIA LUIGI CARDONE							
214 / 214 ABR25_EL.0 65.020.080.f 04/12/2025	Palo conico da lamiera a sezione circolare dritto zincato e vefrniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza pal ... il braccio, il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - d2=148; d1=60; l=8800; h=8000; kg=66; S=3 PALO DI ILLUMINAZIONE Altezza Palo 8mt (x 3 nuovi pali)					3,00		
	SOMMANO Cad					3,00	493,59	1'480,77
	VIA RICCIONE							
215 / 215 ABR25_EL.0 65.020.080.f 04/12/2025	Palo conico da lamiera a sezione circolare dritto zincato e vefrniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2"; diametro finale di palo "d1"; lunghezza pal ... il braccio, il pozzetto prefabbricato portapalo e il chiusino di ispezione- - d2=148; d1=60; l=8800; h=8000; kg=66; S=3 PALO DI ILLUMINAZIONE Altezza Palo 8mt (x 18 nuovi pali)					18,00		
	SOMMANO Cad					18,00	493,59	8'884,62
	COLLE PIZZUTO							
216 / 216 ABR25_EL.0	Palo conico da lamiera a sezione circolare dritto zincato e vefrniciato avente le misure come appresso designate: diametro di base "d2";							
	A R I P O R T A R E							6'402'936,99

